ASOCIACION DE MUNICIPIOS DE HONDURAS

W (AMHON)
ORDENDE COMPRA No  g439;

Lugar y Fecha: ‘ fi‘:}}-’ Uf‘__\’(l\l?& L 0C \6\ -0\ - Lol
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Rogamos enviar a las oficinas de la Asociacién bajo las condiciones abajo expresadas, los articulos detallado a
continuacion; presentando oportunamente para su pago la cuenta respectiva.
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CHEQUE No. 000838540
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No 00053540

CUENTA DETALLE OPUETC DE PAGO
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BVLD SUYAPA, PRINCIPAL, NO 804
Tel: (504) 2390-9160 Fax:(504) 2232-3809
e-mail: jaflores 1964@yahoco.es

PLAZA HOTEL COMPRA VENTA LA AUXILIADORA S.A.
R.T.N. 08019999406565

C.A.1: 032693-45A385-83438B-43CD00-D0125D-C3

| FLORENCIA

' _COMPANIA/COMPANY: AMHON FECHA/DATE: 23/01/2023 02:46:00_P“
RTN: 08019995304689 Huesped: ENTRADA/ARRIVAL:  22/01/2023
Dir:, ,, SALIDA/DEPARTURE:  23/01/2023
HABITACION/ROOM:519 TIPO CAMBIO/EXCHANGE RATE: 24.7500 CUENTA/FOLIO: 185143
FECHA/DATE CONCEPTO Dolares Lempiras

22/JAN HABITACION (DES) 335.00 8,291.25

22/JAN REST. VITRALES ALIMENTOS 178008 25.62 634.09

Descuentos y Rebajas Aplicadas: 0.00 0.00
SubTotal: 360.62 8,925.34
Importe Gravado 15%: 360.62 8,925.34
Importe Exento: 0.00 0.00
Importe Exonerado: 0.00 0.00
15% Imp. Ventas/Sales Tax: 54.09 1,338.72
4% Imp. Turismo/Tourism Tax: 13.40 33165
18% Imp. Licores/Beverage Tax: 0.00 0.00
10% Serviclo/Service: 0.00 0.00
Alicuota %: 2.56 63.40
Total: 430.67 10,659.11

[ Balance Factura/Balance Due (ivi): 430.67 10,659.11Lps)]

23/01 AMHON 00111020002379 IMPORTE A PAGAR: 430.67 10,659.11

DIEZ MIL SEICIENTOS CINCUENTA Y NUEVE CON 11/100 (Lemplras)

Facha.lim.Em: 02/05/2023 o Minlina SR
Fa Al PA 5reval

Fac.In: 000-001-91-00111531 — Fa=.Fin: 000-001-01-00124490 aetorato 6bkP Prarevalo

0. de Compra Exenta 4:

Ceornst. Do Rag. de Exenecrados ¢

Rag. SAGH:

contapo/cast [} crepiro/credIT[X] FACTURA/INVOICE No. 000-001-01-00118171

ENTIENDO QUE Mi RESPONSABILIDAD POR ESTA CUENTA SIGUE VIGENTE Y ME HAGO PERSONALMENTE RESPONSABLE EN EL CASO QUE
LA EMPRFSA, COMPANIA 0 ASOCIACION INDICADA DF IASE NF PAGAR PARCIAL O TOTALMENTE LA SUMA DE LOS CARGOS ESPECIFICADQS.

FRONT DESK Impreso por: |reyes FIRMA/SIGNATURE

‘LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS. EXUALA' (ORIGINAL CLIENTE) Pag. 1/1




RN OB L) 406565 COTIZACION/COVELASA

Factuiar a Nombre de: AMHON Teléfonos 22211639

Tino de Evento: HUESPED Celular:

RTH 0801999530463%

Focha del Evanto: 22 32 Eparo d2 2320 sax:

to de Personas: 7 Email:

Horanao del Evento: hospedaje

Nombre del Evento: Tentativo Direccion:

Salan Pandienla Fecha de Colizacion: 13i01.2923 '5 90

ot to EA L T AR ) Contacto #n el Hoiel. Arfany aguilar
tena servida de la carta del restaurante (22 de Enero de 20231 3 280 00 1960.00

Uel pasar el monto el huesped debera pazar la difernecin

|
Sub Tatal Meau o Serviciol 7,960.00

1 Habitationas sentillas onitan ef 22 saliendo el 23-03-23
eernrseitrreereissEer ey |l finga” Tt

Tarifa Habilacion Sencflla S 67 00 mas imoueslos

Camhio dal dalar Lps.24.75 (tarifa para grupa de itaci ¥ banquete)

Nota: todas las habitaciones incluyen desayuno e internet.

:Se utilizara el cambio del dolar que este al momento de facturar |

Sub Total Alquiler d= Habilaciones| 1,807,735

| Favar beex bas notas al pie de pagina

hEs!! .ﬁ_;?'—: -Vz'-;-_
e e L L

tfst'mrs (guilay 18/01/2023 3:00p.m
Comudialiu ds & ool » W;ﬂ O lonte Fecha

El salon, mantelerla, cristalerla, mobillario y estacionamiento son en cortesia (amplio parqueo en la parte de atras del
hotet). La musica y decoraclon puede ser traida por el cliente. El serviclo de los meseros es por 5 horas. Despues
del horario estipulado se paga hora exiras x el personal asignado al evento.

Nota: Para reservar el salén se requiere la firma de la cotizaclon , el contrato y el 50% de anticipo al momento de
Nirmar el contrato y el otro 50% restante, a mas tardar, tres dlas antes del evento, ¢ envlar orden de compra como
garantla si se tlene crédito con la empresa. Asimismo si el cllente es exento del 15% debe presentar la exoneracion
antes de 1a Arma del contrato. Los pagos se pueden realizar en efectivo, tarjeta de credito, deposito a la cuenta &
Icheque certificado a/n de COVELASA

Precios Sujctos a Cambio sin Previo Aviso




AMHON, RTN: 08019995304689

Reciban un cordial saludo de la familia del “Distrito Hotelero Plaza San Martin”. Es un placer poder
presentarles nuestra propuesta de habitaciones de acuerdo con las fechas solicitadas.

La propuesta de habitaciones esta elaborada con tarifas para el Hotel Plaza San Martin

Tarifa de Habitacion:

AMHON

Hospedaie Hotel Plaza San Martin

Tarifa ‘ ‘
Tipo de Habitacién | Cantidad | MCIV¥e | Fecha 1 Fecha 1 Noches/ | 455 ¢ Total LPS
‘ Desayuno ingreso Salida Cenas |

— | e Internet | | ]

Habitacion Sencilla | 7 $7500 | 22/1/2023 | 23/1/2023 | 1 $52500 L 13.072.50
Cenasooranuasped | 7 | $1500 | 22/1/2023 | 22/1/2023 | | $10500 L. 2,614.50 |
 Sub-Total | $63000 L 15,687.00 |
*Tarifa Corporafiva / Promocional por Temporada 5% Impto sobre ventas| $9450 L 2.353 05__j
*Tasa de cambio ala salida del huesped 4% Tasa Turistica $21.0C o 52290 |
10% de servicio 1 $10.50 L 26145 |

Gran Total US$ | §756.00|L.  18824.40

Tarifas incluyen.

« Desayuno en cortesia servido en el restaurante o room service
* [nternetinalambrico en las habitaciones y areas publicas.

» Botella con agua en la habitacidn.

* (Cafetera, Plancha, Planchador

® (Caja Fuerte

=  Mini Refrigerador en la habitacién.

*  Gimnasio y sauna

Joel Ochoa | Ejecutivo de Ventas | Tel: 2216-4300 Ext:1259 | Cel. 3172-9125
jochoa@distritohotelero.com | www.distritohotelero.com | Col. Palmira, Avenida Republica
Del Peru | Tegucigalpa
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e ' ASOCIACION DE MUNICIPIOS DE HONDURAS
AMHON (AMHON)
ORDENDECOMPRA NO 4197

Lugar v Fecha: TEQU‘.. 'GQ\QCI ™ D(. ]C -0 ')09?’
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Rogamos enviar a las oficinas de la Asociacién bajo las condiciones abqo expresadas, los articulos detallado a
conlinuacion; presentando oporiunamente para su pago la cuenta respectiva.
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No 00053442

CUENTA DETALLE OBRIETOD P. "AGO
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10{-192-152 HOTEL PLAZA Sat MARTIN
501-2022502 UNEAMIENTO WHOTEL P

CONCEPTO LEL GASTO:
L30 DE HOSPEDAJE DE LA ALCALDESA CARMEN RSl e
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Hotel Plaza San Martin

Tegucigalpa, Honduras, C.A. RN
: Col. Palnuira, Frente a Plaza San Martin 02011938000904
, SR Tel:(604)2216-4300
San Martin ENLALL: facturacion a distritohotelero.com 08:07-44
CoALE RRSDBL-FBO2CA-AGIBAG-CTIRETE-CD4TAR-AY o
rCOMPMJIA/COMPANY AMHON FECHA/DATE 14/02/2023
RTN 08019995304689 Huesped CARMEN ALICIA PAZ RODRIGUEZ ENTRADA/ARRIVAL  13/02/2023
Drr SALIDA/DEPARTURE  14/02/2023
HABITACION ROOM 905 TIPO CAMBIO ‘EXCHANGE RATE 24 6717 CUENTA,/FOLIO 153925
FECHA/DATE CONCEPTO Dotares Lempiras

13,FEB HABITACION :91A. 7464 1.841.50
Descuentos y Rebajas otorgados: 000 0.00

Sub Total: 74.64 1.841.50

Importe Gravado 15% 74 64 184150

importe £ wento a 00 000

Importe £ xonerado 0 00 000

15% tmp Ventas, Sales lax 1120 276.32

4% Imp Tunsmo,Tounsm Tax 231 56 99

184 Imp. Licores, Beverage Tax 0.00 0.00

Propina sugerida:/Suggested tip: 110 27.13

Total: 89.25 2.201.95

( Total Factura/Balance Due (ivi): usD 89.25 LPS 2 201.95

1402 001110012A088 Cuenta Credito / Credit Account: 89.25 2.201.95

Somos Nelamente Hondurenos! SALDOﬂﬁL{lMAL BALANCE 8925

' RoS MIL DOSGIENTOS UN CON 95/100 (Lempiras)

vdelcid

A
Vs
R : S FACTURA/INVOICE No0.000-001-01-00055221
Fecha Lim Em 037112023 e DO0CS0T 0 GODAR60 T Fac EBan 00G 0T G D005850C

age Compra Exenta #
const De keg ue Exoneradus #
Req SAGHE

I|’El‘wlT\lE?‘JD(.‘- QUE M) RESPONSABIL!DAD POR ESTA SUENTASIGUE VIGENTE ¥ ME HAGO PERSONALMENTL RESPONSABLE EN EL CASO QUE
LA EMPRESA COMPANIA 5 ASOCIACION INDICADA DEJASE DE PAGAR PARCIAL O TOTALMENTE LA SUMA DE LOS CARGOS ESPECIFICADOS

kFRONT SAN MARTIN 1 acturado por vdelcid Impreso por vdelcid

LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS "t XUALA" (ORIGINAL) Pag L/M




m

—

Dustrto Hateiero
Faza San Mo~

Sres. Amhon,

Reciban un cordial saludo de la familia de! “Distrito Hotelero Plaza San Martin”. Es un placer poder
presentarles nuestra propuesta de habitaciones de acuerdo con las fechas solicitadas.

La propuesta de habitaciones esta elaborada con tarifas para el Hotel Plaza San Martin.

Tarifa de Habitacion:

AMHON

i

| Hospedaje Hotel Plaza San Mnrl_n

|

| | r Tarifa _ | . ]l

Tipo de Habitacién | Cantidad | ow;i i:";:; | ;:;:: | Noches Total$ | TotalLrs :

' | e Internet | | | |

[Habitacion Sencilla 1| $75.00 | 13/2/2023 | 14/2/2023 | 1 $7500/L.  1.867.50
|Cenas para huesped 1| $1500 | 13/2/2023 | 13/2/2023 | 1 $15.00] L 37350
Sub-Total $90.00| L 2,241.00
“Tarifa Corporafiva / Promocional por Temporada | 15% Impt o sobre ventas $13.50 L 336.15
“Tasa de cambio a la salida del huesped 4% Tasa Turistica $3.00| L 74,70
°Los cenas se siven en restourante a la carta bajo el 10% de servicio $1.50] L. 37.35
fimit e maximo asignado de $15.00 +imp por persona | Gran Total USS | s108.00 L 2,689.20

Tarifas incluyen.

* Desayuno en cortesia servido en el restaurante o room service.
= Internet inalambrico en las habitaciones y dreas publicas.

* Botella con agua en la habitacion.

e (Cafetera, Plancha, Planchador.

= (Caja Fuerte

= Mini Refrigerador en la habitacion.

= Gimnasio y sauna

Joel Ochoa | Ejecutivo de Ventas | Tel: 2216-4300 Ext:1259 | Cel. 3172-9125
jochoa@distritohotelero.com | www.distritohotelero.com | Col. Palmira, Avenida Reptblica

Del Peri | Tegucigalpa
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Lugar y Fecha:

ASOCIACION DE MUNICIPIOS DE HONDURAS

(AMHON)

daalpa MOC 10-02-29

ORDEN DE COMPRA NO

04393

Sefior(es): E@AQQRK,Q QUO(\]K)S \! p\)cmc%;,l'es co (gc RL

Rogamos enviar a las oficinas de la Asociacién bajo las condiciones abajo expresadas, los articulos detallado a
continuacion; presentando oportunamente para su pago la cuenta respectiva.
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HOMERE NUMERO CEQULA DE ICENTIDAD FECHA OE PAGO



¥

Brenda Rico Eventos y FACTURA -
' ’] panquetes S. de RuL- 000-002-01-00000891"

R.T.N. 08019004002712 !

Col. Palmira, Calle Brasil, Casa 2606
Tegucigalpa | Fecha de Factura: 2023-02-14

Tel: 2220-4659 / 9946-8197 / 2231-0900 CAl: FB6732-C72ABA-834BAB-AA75FB-91753A-8E
http://brendarico.com

CLIENTE -
AMHON ;J--Iﬁ Ciog . Referencia: Entrega en las oficinas de AMHON
RTN: 08019995304689 ;{4. "U - '-;_-;Gpmerclat: Vanessa Mejia
Direccién: % pzos de pago: Pago inmediato
Encargado:
# Descripcién Cantidad Precio U Precio Total
1 Alimentacién 0.0 L 0.00 L 0.00
2 Coffe Break Incluye: 2 bocas saladas y 2 bocas dulces mas refresco 15.0 L 110.00 L 1,650.00
3 Almuerzo Incluye: 1 cames, 2 acompanantes, panecillo, mas postre y refresco 17.0 L 210.00 L 3,570.00
4 Transporte 0.0 L 0.00 L 0.00
5 Transporte 1.0 L 400.00 L 400.00
6 SERVICIO EMPACADO 0.0 L 0.00 L 0.00
7 Subtotal L 5,620.00
Descuento y Rebajas Otorgadas L 0.00
Importe Exonerado L0.00
Importe Exento L 0.00
Importe Gravado 15% L 0.00
Importe Gravado 18% L 0.00
1SV 15% L 843.00
18% L 0.00

L 6,4b63.00
L 6,463.00

, SON: Seis Mil Cuatrocientos Sesenta Y Tres Lempira exactos
N° Correlativo Orden de Compras Excenta
N° Correlativo Carnet Exonerado
N° Registro S.A.G

Fecha Limite de Emisién: 2023-05-24
Rango autorizado: 000-002-01-00000501 al 000-002-01-00001250

ORIGINAL : CLIENTE } COPIA : OBLIGADO TRIBUTARIO EMISOR | COPIA : CONTABILIDAD

LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS, EXI)JALA



Brenda Rico Eventos y Banquetes S. de R.L.
3 E Col. Palmira, Calle Brasil, Casa 2606
Tegucigalpa

AMHON
Tax 1D: 08019995304689

Marlon Gomez

Entrega en las oficinas de AMHON Vanessa Mejia 15 14/06/2022 07:00:00 10/02/2023

Coffe Break Incluye: L 1,650.00
2 bocas saladas y 2 bocas dulces mas refresco
Almuerzo Incluye: L 3,570.00

1 carnes, 2 acompanantes, panecillo, mas postre y refresco

Subtotal L 5,220.00

Transporte

SERVICIO EMPACADO == %
A c
,}-:'/;": A YL \: f“-"U__-‘--S\\ Subtotal L 400.00

\\ W\ L 5.620.00

Importe 15% enL 5,620.00 | L843.00

L 6.463.00

1. Unvezreservado el evento, este serd garantizado por la aceptacién de esta cotizacién.
2. EI 50% del total del evento debera ser cancelado a la firma del contrato.
3. El 50% restante deberd ser cancelado tres dias antes del evento.

4.El evento solamente podra ser cancelado 3 dias antes del mismo.

Plazo de pago: Pago inmediato

Tel.: Tel: 2220-4659 / 9946-81%7 / " Correo: ventas@brendarico.com Web: http://brendarico.com Tax ID: 08019004002712
Pagina:1/1
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Asociacion de Municipios de Honduras,
w e NO NEGOCIABLE CHEQUE No. 00053488

‘gi .'St’ﬁ.}% _D_NCNE“‘. FASD CVENTOO VY DANQUETEOO & - 1, o00.99
AN 1-2000 :

e S S,

Cuenta N.°: 11-401015871-1

Tegucigalpa, M D.C.,02 de Marzo del 2022
Lugar y Fecha

BRENDA RICO EVENTOH Y BANQUETEL S DE RL L rresarreae] 805.50

Paguese a la orden de B
MIL OCHOCIENTOS CINCO LEMPIRAS COM 507100

_ _ o o o R R - . Lempiras
Cantidad en letras

Bancode
Occidente. S.A.

Banco de Occidente, S.A.

2O ILOLO?P00 4 4LO L0 L5 7 L 4P0D053LEA

N.° 00053488

CUENTA DETALLE OBJETO DE PAGO | PARCIAL

SENTHAFARTE UNION curoreARRERDA =V 1.300.90

IJ:.

R'GODELH

CONCEPTO DEL GASTO:

HECHO POR REVISADO POR APROBADO POR RECIBIDO POR

NOMBRE NUMERO CEDULA DE IDENTIDAD | FECHA DE PAGO




Brenda Rico Eventos y FACTURA
. ' danquetes S. de R.L. 000-002-01-00000898

R.T.N. 08019004002712
Col. Palmira, Calle Brasil, Casa 2606

Tegucigalpa | Fecha de Factura: 2023-02-24
Tel: 2220-4659 / 9946-8197 / 2231-0900 CAl: FB6732-C72A8A-834BAB-AA75FB-91753A-8F

http://brendarico.com

CLIENTE

AMHON Referencia: Entrega de alimentos en las

instalaciones del AMHON

RTN: 08019995304689

Comercial: Vanessa Mejia

Direccién: Plazos de pago: Pago inmediato
Encargado:
# Descripcion Precio U Precio Total
1 Almuerzo Incluye: 1 cames, 2 acompafantes, panecillo, 195.00 L1,170.00
2 Transporte 0.00 L 0.00
3 Transporte 400.00 L 400.00
4 SERVICIO EMPACADO 0.00 L 0.00
Subtotal L 1.570.00
Descuenth y Rebajas Otorgadas L 0.00
Importe Exonerado L 0.00
/ F-"' Importe Exento L0.00
Importe Gravado 15% L 0.00
Importe Gravado 18% L 0.00
1SV 15% L 235.50
ISV 18% L 0.00
Total L 1,805.50
Balance L 1,805.50

/

SON: Mil Ochocientos Cinco LempurZC(ncuenta Centavos exactos
N° Correlativo Orden de Compras Excenta

N° Correlativo Carnet Exonerado

N°® Reaqistro S.A.C

Fecha Limile de Emisién: 2023-05-24
Rango autorizado: 000-002-01-00000501 al 000-002-01-00001250

ORIGINAL : CLIENTE | COPIA : OBLIGADO TRIBUTARIO EMISOR | COPIA : CONTABILIDAD

LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS, EX!JALA




Brenda Rico Eventos y Banquetes S. de R.L.
: ’ Col. Palmira, Calle Brasil, Casa 2606
Tegucigalpa

AMHON
Tax ID: 08019995304689

Marlon Gomez

Entrega de alimentos en las instalaciones del AMHON 10/03/2023 Vanessa Mejia 6 24/02/2023 11:00:00 23/02/2023

| Almuerzo Incluye:
| 1 carnes, 2 acompanantes, panecillo, mas refresco en lata

Transporte

SERVICIO EMPACADO

¥
|
|

F
L

Subtotal L 400.00

0, %
Ve L8N\
'uv"q \

=~
¥, L 1,570.00
|Importe 15% en L 1,570.00 L 235.50

1. Unvezreservado el evento, este serd garantizado por la aceptacion de esta cotizacién.
2. El 50% del total del evento deberd ser cancelado a la firma del contrato.

3. EI 50% restante deberd ser cancelado tres dias antes del evento.

4. El evento solamente podra ser cancelado 3 dias antes del mismo.

Plazo de pago: Pago inmediato

"‘weincm;q‘_
< 0(.
o

QI:H@} %
=
r (-]

c
GERENCIA 3,’?

(") ADAUNISTRATIVA
FINANCIERA

BRENDA RICO

© Eventos 8 Bangueles A
T o)

%, Y,
9-4659 - 12

Tel.: Tel: 2220-4659 / 9946-8197 /2231-0900 Curieu: venlas@brendarico.com Web: hittp://brendarico.com Tax ID: 08019004002712
Pagina:1/1



~—— ASOCIACION DE MUNICIPIOS DE HONDURAS
(AMHON)
ORDENDE COMPRA  NO ;.55

e

Lugar y Fecha: \ f\%l\) u_fjg & AL O1-3- 203

e
Sefior(es): LC( gnSenQJu _Qlfil’fador& \\J/i.s-tiw\.

Rogamos enviar a las oficinas de la Asociacion bajo las condiciones abajo expresadas, los articulos detallado a
continuacion; presentando oportunamente para su pago la cuenta respectiva.

\ 3 '/ L'.‘wlauon A madeson doble
| "}QJ—D induido L Juves 2 “3-13 4 L
—J NVidrnes 3-3-0) {qum O,
— —
2 4 M\Jl-‘ﬂd Qm:{o_\ (Ome a“"‘"P‘?ﬂﬂmlmLp
el micrwbs B 1 woche 7 Quab o
\ n S Sob- b 405 . o.
Lo 1 15 im poss b 3oy, ps
L'—f q’/'lﬂ'\g_’q)’q L P C]‘OO LU
Tkl Wr DI ¥ 25,571 By
il NINE\VA
S~ J \A &.\“’f
N\
|
- D

Esta ordenes porun valor de _— \}e‘n’\“!'iodso h’\'}‘ ?ianipq-’ﬂ-! Se‘kqua Y 335#3 (ﬂmﬁ/‘u

¢ Q = .
Gan B ho y debe adjuntarse la factura comercial como comprobante

V° B° Autorizado por:
Administrador Director Ejecutivo
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MMJLIX ASOCIACION DE MUNICIPIOS DE HONDURAS

{ﬂﬂ&@/‘f (AMHON)
ORDEN DE COMPRA N0

Lugar y Fecha: j;’ﬁp?cwﬂjg_iﬂaLW'J)j,‘ 1O marzo 2023

04463

Sefor(es); Pﬁemlﬁ . 5. LJ{)

Rogamos enviar a las oficinas de la Asociacion bajo las condiciones abajo expresadas, los articulos detallado a
continuacion; presentando oportunamente para su pago la cuenta respectiva.

1 § Trokeo forma de Lawrel, Corke
Plasme en medalla ms =1, Loy
— r“mjar“r_'&uf éubr 173\_;\/'37\{_?’, b ”1‘9/2’1.#'2\- ’f Z, 191 130
L

19/, 15U 32870

I - = 28

N 1

7 N
| | Totel - AN f 25000
T LN

- 7

Esta ordenes porun valor de _1)05 m«’f c{;u{n:_\cﬂf—a_s uf’_f)"}# Zr_.m{ﬂ*h\ € )((-U.ﬁ:a}

-

Pttt 1
77w
£ %

y dcbe adj umgwsﬁﬁm:&{u cotercial como comprobante
O™

C .
/._ ) 7~ Director Ejecutivo
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' Asociacién de Municipios de Honduras,
w sociacion de (Al;;;g;vo)s e Honduras, NO NEGOCIABLE CHEQUE No. 00053734

Cuenta N.°: 11-401-015871-1

C e o del 2023

Lugar y Fecha

PREMIA S.A

Paguese a la orden de

TGOS ML QUINIENTSS VEINTE LEMPIRAS CON 0071400

Cantldad en fetras

Bancode
Occidente. S.A.

Banco de Occidente, S.A. -

KOLLO 0?7004 LOLOLEEA? L L*00053 713

N 00053734

DETALLE OBJETO DE PAGO | PARCIAL
— 14 = = 4 | e e
131-102-152 PREMIA S A P 2.520.0G
A} 2 | UNESMIEMTH/PREMIA S A o’ N 2520048
Al ot RN
S

CONCEPTO DEL GASTO:

' PAGC FOR 9 RECOMOCIMIENTOS(TROFED FORMA REEk
DE CLAUSURA DEL DIPLOMADO GESTION EDUCATIVA Ct

. ttitt!?’*’z,Szo'nn

Lempiras

~ [ '
ANGELICA MATAMOROS |
HECHO POR | REVISADO POR APROBADO POR RECIBIDO POR

| 3 -D3-2013 .

FECHA DE PAGO

NOMBRE NUMERO CEDULA DE IDENTIDAD

ONYLY 40UV SO

FLL SN U A NI Y T O

TP e NIRRT



L4PREMIA SA.

HONDURAS R.T.N.: 05019007085091
Principal: Barmio Guamifito, 10 calle, 7 y 8 avenida, casa #48, SAN PEDRO SULA, CR. Honduras
Ted. 25151107/ 2516-0727, E-mail: honduras@grupopremia.com

FACTURA
N> 002-001-01-00010028

Sueursal

tegus@grupopremia com

Waca0, Tel: (504)2222—4784!2222 -5184/2222-4659

Cliente: A AN s “Fecha:2 2> AV ke, LY &1
Direccion: ol nd de Pago: .
( Datos del Adquiri 3
N° Orden de Compra Exenta N° Registro de la SAG
R . r
CANTIDAD DESERIPGION % PRECIO UNIT. | 06SC.{REBAAS | TOTAL VENTAS
C/\ k"\.{n g ..'\L:‘;L‘m-'f"lf\_iiﬁ ?XN\?"J\.- Q'\Q\ : _‘
4 i ’.':: ri"./l
. ; , S
oy, —_— — —- =
. * () IILEN
‘s. ?J;L:& | L1} {201 T 8T CA
NN T o JERIT R ¥ . )
CAl 609A07-982901-8D40B9-522ABF-DI1CAT FR. - gr‘rj T o NGRS
Fecha Limite de Emision:22/02/2024 s S ¢ =it ‘E)ésman Rebajas L.
500 Rango Austorizado-002-001-01-00009951 a la 002- 06'&01*00010450 S (TR P
Original: Clherte Copia Rosada: Obligado Tributaric Enisor Copia Varde: Contabilidad - ' m’;ﬁ”“e_é"’“e'a“" L.
Importe Exento L.
Valor en Letras. \ 0> v ;\ Gv nre A \"‘3 \jﬁi*'f\\f = S Importe Gravado 18% L.
\ 2w 'F” > g Mu..\_}\‘f_s' importe Gravado 15% L
\ 1.5V 18% L] >
o ) - sV 1s% Ll 22 30
kLAN(JELADO DE___ DE 20 TOTAL A PAGAR L. 9 Sao ) QJ

LEMPIRA, MASTER IMPRESIONES. R TN.. DB011981218017, CELULAR: 9622-2155. CERTIFICADO: §231.22-10800- 107



Premia S.A
Avenida La Paz, adificio Montecristo, 12r. nivel, a un costado, ds |3

ECONOCIMIENTOS Curacao, frente a Comercial sy Vents

Ronduras
Cliente:
AMHON
RTN: 03013995304639
Telefona: 98365777
Cotizacion # O.V. TEG 4313
I 1
Comercial Fecha dla cotizacion:
juan Carlos Velasquez 09/03/2023 02:15:57 p.m
comerctegus@grupopremia.c
om
Fa
- ‘L.
L)
PRECIO PRECIO
DESCRIPCION IMAGEN CANTIDAD UHIDAD IMTPI}ESTOS TOTAL
[PTM-1] Trofeo forma de Laurel, corte plasma con Medalla MS-1, 9.000" . & 'f%u i~ VA aqr 2,520.00 L
g
Lamina impresa, Base Marmol, 6" Altura Unidadfesy] e P'.);La!'
r ol 9 %,
.\'\ ~ i .‘.. . T
W, L
- r 4
2.191.30L
' 328.70L

2,520.00 L

Para solicitar cancelar 50% da anticipo en efectivo. Tarjeta Depito/Craedito o Cheque a Nompra de Premia SA, o Transferencia a {a cuenta

BAC Honduras Premia SA 730202751
Cuenta Corriente RTN: 0501-9007-065091

iGracias por su preferencia!

Nab http:/iyrupopremia com RTND 050130107065091



ASOCIACION DE MUNICIPIOS DE HONDURAS
(AMHON)
ORDEN DE COMPRA NO 04453

= "y

Lugar y Fecha:  CQua ot‘ll.b)‘-‘- ~DL WO-03-23
B L

Sefior(es): (D“Sf\_‘;i-\'c “’0'\“1100 Q\af{f\ San HO('lﬁv\.

Rogamos enviar a las oficinas de la Asociacion bajo las condiciones abajo expresadas, los articulos detallado a
continuacion; presentando oportunamente para su pago la cuenta respectiva.

T’ 3 '\'\f&\oi-‘-auoﬂ._\ Sendi Vloa {9 1303 1.
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Esta orden es por un valor de = \je;mL “'\-‘L &T‘Sdeq“ﬂ_\ NO\IU\“'& :1 un er&
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7 2064]. [0

y debe adjuntarse la factura comercial como comprobante
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Ve B® Autorizadopot, 0

Director Ejecutivo
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CUENTA
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Hotel Plaza San MaArtm

Tegucigalpa, Honduras, C R.TN.
Col. Palmira, Frente a Plaza San Martin 02011938000904
HOTEL PLAZA EMAIL: fTel (504)2(2@1(’6-43?0h el
1 acturacion istritohotelero.com
13:22:
San Martm C.A.l: 555DB4-FB02CA-A64BAG6-C7SELE-CD41AS-A9 2:83
[ COMPANIA/COMPANY:AMHON FECHA/DATE: 14/03/2023
RTN: 08019995304689 Huesped: MIRZA SAMIRA DOMINGUEZ LORENZO ENTRADA/ARRIVAL: 13/03/2023
Dir: , ., SALIDA/DEPARTURE: 14/03/2023
HABITACION/ROOM: 305 TIPO CAMBIO/EXCHANGE RATE: 24.6972 CUENTA/FOLIO: 154771
FECHA/DATE CONCEPTO Dolares Lempiras
13/MAR HABITACION (914) 74.64 1,843.40
Descuentos y Rebajas otorgados: 0.00 0.00
Sub Total: 74.64 1,843.40
Importe Gravado 15%: 74.64 1,843.40
Importe Exento: 0.00 0.00
Importe Exonerado: 0.00 0.00
15% Imp. Ventas/Sales Tax: 11.20 276.60
4% Imp. Turismo/Tourism Tax: 231 57.05
18% Imp. Licores/Beverage Tax: 0.00 0.00
10% Serviclo/Service: 110 27.16
Total: 89.25 2,204.23
Total Factura/Balance Due (ivi): usp 89.25 iPS 2,204.23
14/03 001110012A088 Cuenta Crédito / Credit Account: 89.25 2,204.23
Somos Netamente Hondureros! SALDO FINAL/FINAL BALANCE 89.25
DOS MIL DOSCIENTOS CUATRO CON 23/100 (Lempiras)
Facturado por:  Irivas
CREDITO/CREDIT[X] contapo/casi [J  FACTURA/INVOICE No.000-001-01-00055898
Fecha.Lim.Em: 03/11/2023 Fac.In: 000-001-01-00052501 - Fac.Fin: 000-001-01-00058500
O. de Compra Exenta #: q

Const. De Reg. de Exonerados #:
Reg. SAG#:

Original -

Cliente / Copia - Obligado Tributario Emisor

ENTIENDO QUE Mi RESPONSABILIDAD POR ESTA CUENTA SIGUE VIGENTE Y ME HAGO PERSONALMENTE RESPONSABLE EN EL CASO QUE

LA EMPRESA, COMPANIA O ASOCIACION INDICADA DEJASE DE PAGAR PARCIAL O TOTALMENTE LA SUMA DE LOS CARGOS ESPECIFICADOS.

FRONT SAN MARTIN Facturado por: Irivas impreso por: Irivas

1
I : %%smwns \

LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS. "EXIJALA"

(ORIGINAIN

Pag 1/1



Hotel Plaza San Martin

Tegucigalpa, Honduras, C.A. R.IN.
Col. Palmira, Frente a Plaza San Martin 02011938000904
HOTEL Y AZA EMAIL fTel:(5f.'|4)."-!2‘(1,6-4.'.’»0("1 :
3 IL: facturacion @ distritohotelero.com
: 07:52:
San Martin C.A.L;: 555DB4-FB02CA-A64BAG-C78E1E-CD41A5-A9 54

COMPANIA/COMPANY:AMHON FECHA/DATE: 14,/03/2023
RTN: 08019995304689 Huesped: LENIN DIMINGO VILLEDA CARVAJAL ENTRADA/ARRIVAL: 13/03/2023
Dir: ... SALIDA/DEPARTURE:  14/03/2023

L HABITACION/ROOM: 304 TIPO CAMBIO/EXCHANGE RATE: 24,6972 CUENTA/FOLIO: 154758

FECHA/DATE CONCEPTO ' Dolares Lempiras
13/MAR HABITACION (91A) 74.64 1,843.40
13/MAR RESTUARANT JUAN CARLOS IMP 70505 14.55 359.34
Descuentos y Rebajas otorgados: 0.00 0.00
Sub Total: 89.19 2,202.74
Importe Gravado 15%: 89.19 2,202.74
Importe Exento: 0.00 0.00
impotte Exonerado: 0.00 0.00
15% Imp. Ventas/Sales Tax: 13.38 330.44
4% Imp. Turismo/Tourism Tax: 231 57.05
18% Imp. Licores/Beverage Tax: 0.00 0.00
10% Servicio/Sarvice: 2.55 62.97
Total: 107.43 2,653.22
( Total Factura/Balance Due (ivi): usD 107.43 WPs 2,653.22
14/03 001110012A088 Cuenta Crédito / Credit Account: 10743 2,653.22

Somos Netamente Hondureitos! SALDO FINAL/FINAL BALANCE 107.43

DOS MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y TRES CON 22/100 (Lempiras)

Facturado por:  Irivas

CREDITO/CREDIT[X] contapo/casH [  FACTURA/INVOICE No.000-001-01-00055883

Fecha Lim Em: 03/11/2023 Fac.in: 000-001-01-00052501 - Fac.Fin: 000-001-01-00058500 @
O de Compra Exenta #:
Consl. De Reg. de Exonerados #:

Reg SAG#:

Original - Cliente / Copia - Obligado Tributario Emisor /L
ENTIENDO QUE M! RESPONSABILIDAD POR ESTA CUENTA SIGUE VIGENTE Y ME HAGO PERSONALMENTE RESPONSABLE EN EL CASO QUE -2
LA EMPRESA, COMPANIA O ASOCIACION INDICADA DEJASE DE PAGAR PARCIAL O TOTALMENTE LA SUMA DE LOS CARGOS ESPECIFICADOS 7{ = ’
FRONT SAN MARTIN Facturado por: Irlvas Imprasa por: lrivas |:|Wmnmum3 l

LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS. "FXliat a* (NADICIAIALNY Daw 411



Hotel Plaza San Martin

Tegucigalpa, Honduras, C.A. R.T.N.
Col. Palmira, Frente a Plaza San Martin 02011938000904
HOTEL PLAZA EMAIL fTel:(504)2(2@1 6-4300h :
3 MAIL: facturacion@distritohotelero.com
:54;
§an Martln C.A.L: 555DB4-FBO2CA-A64BAG-CTS8EI1E-CD41A5-A9 07:54:11

( COMPANIA/COMPANY:AMHON FECHA/DATE: 14/03/2023
RTN: 08019995304689 Huesped: WILFREDO GUEVARA ENTRADA/ARRIVAL: 13/03/2023

| Dir:,,, SALIDA/DEPARTURE: 14/03/2023
L HABITACION/ROOM: 804 TIPO CAMBIO/EXCHANGE RATE: 24.6972 CUENTA/FOLIO: 154756

FECHA/DATE CONCEPTO Dolares Lempiras
13/MAR HABITACION (91A) 74.64 1,843.40
13/MAR RESTUARANT JUAN CARLOS IMP 70500 14.55 359.34
Descuentos y Rebajas otorgados: 0.00 0.00
Sub Totat: 89.19 2,202.74
Importe Gravado 15%: 89.19 2,202.74
Importe Exento: 0.00 0.00
Importe Exonerado: 0.00 0.00
15% Imp. Ventas/Sales Tax: 13.38 330.44
4% Imp. Turismo/Tourlsm Tax: 231 57.05
18% Imp. Licores/Beverage Tax: 0.00 0.00
10% Serviclo/Service: 2.55 62.97
Total: 107.43 2,653.22
Total Factura/Balance Due (lvi): usb  107.43 LPS 2,653.22
14/03 001110012A088 Cuenta Crédito / Credit Account: 107.43 2,653.22

Somos Netamente Hondurerios! SALDO FINAL/FINAL BALANCE 107.43

DOS MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y TRES CON 22/100 (Lemplras)

Facturado por:  lrivas

- Y J
< X
o (
¢ N
¢~
‘ \ \0"& :

CREDITO/CREDIT[] contapo/cash ] FACTURA/INVOICE No.000-001-01-00055884
Fecha.Lim.Em: 03/11/2023 Fac.In: 000-001-01-00052501 - Fac.Fin: 000-001-01-00058500
0. de Compra Exenta #:

Const. De Reg. de Exonerados #:
Reg. SAG#:
Jriyinal - Cliente / Copia - Obligado Tributario Emisor

ENTIENDO QUE MI RESPONSABILIDAD POR ESTA CUENTA SIGUE VIGENTE Y ME HAGO PERSONALMENTE RESPONSABLE EN EL CASO QUE
LA EMPRESA, COMPANIA O ASOCIACION INDICADA DEJASE DE PAGAR PARCIAL O TOTALMENTE LA SUMA DE LOS CARGOS ESPECIFICADOS.

FRONT SAN MARTIN Facturado por: Irivas Impreso por: Irlvas

LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS. "EXIJALA" (ORIGINAL) / ' Pag. 1/1



Hotel Plaza San Martin
Tegucigalpa, Honduras, C.A. R.TN,

Col. Palmira, Frente a Plaza San Martin 02011938000904

HOTEL PLAZA . L fTel:(504»}2(%';]1(1&“.-«tlstmh ,
3 MAIL: facturacion@distritohotelero.com .
San Martin C.A.L: 555DB4-FB0O2CA-A64BA6-CTSE1E-CD41AS-A9 08:07:11
(" COMPANIA/COMPANY:AMHON FECHA/DATE:  14/03/2023
RTN: 08019995304689 Huesped: NELLY MARIA BONILLA VELASQUEZ ENTRADA/ARRIVAL:  13/03/2023
Dir:, ,, SALIDA/DEPARTURE:  14/03/2023
_ HABITACION/ROOM: 803 TIPO CAMBIO/EXCHANGE RATE: 24.6972 CUENTA/FOLIO: 154767
FECHA/DATE CONCEPTO Dgolares Lempiras
13/MAR HABITACION (91A) 74.64 1,843.40
Descuentos y Rebajas otorgados: 0.00 0.00
Sub Total: 74.64 1,843.40
Importe Gravado 15%: 74.64 184340
Importe Exento: 0.00 0.00
Importe Exonerado: 0.00 0.00
15% Imp. Ventas/Sales Tax: 11.20 276.60
4% Imp. Turismo/Tourism Tax: 231 57.05
18% Imp. Licores/Beverage Tax: 0.00 0.00
10% Serviclo/Service: 1.10 27.16
Total: 89.25 2,204.23
Total Factura/Balance Due (ivi: usd 8925 WS 2204.23
14/03 001110012A088 Cuenta Crédito / Credit Account: B89.25 2,204.23
Somos Netamente Hondureitos! SALDO FINAL/FINAL BALANCE 89.25
DOS MIL DOSCIENTOS CUATRO CON 23/100 (Lempiras)
Facturado por:  lrivas
CREDITO/CREDIT[X] contapo/cAsH []  FACTURA/INVOICE No.000-001-01-00055886

Fecha.Lim.Em: 03/11/2023
O de Compra Exenta #: ___ _

Fac.ln: 000-001-01-00052501 - Fac.Fin: 000-001-01-00058500

Const. De Reg. de Exonerados #:

Reg SAGH:

original - Cliente

/ Copia Obligado Tributario Emisor

—
a

ENTIENDO QUE MI RESPONSABILIDAD POR ESTA CUENTA SIGUE VIGENTE Y ME HAGO PERSONALMENTE RESPONSABLE EN EL CASO QUE
LA EMPRESA, COMPANIA O ASOCIACION INDICADA DEJASE DE PAGAR PARCIAL O TOTALMENTE LA SUMA DE LOS CARGOS ESPECIFICADOS.

FRONT SAN MARTIN

p )
e A
I

Facturado por: Irivas Impreso por: lrivas

—

MA/SIG

1 A FACTHRA FS RFENFFININ NE TANDNS "FYIIA) A" [APIMAIAIAL N - 4 ia



Hotel Plaza San Martin

Tegucigalpa, Honduras, C.A. R.TN.
Col. Palmira, Frente a Plaza San Martin 02011938000904
P EMAIL: f;ircetll:ggi?r?ﬁ‘?]?sﬁ-?t%gotelero com

San Martin C.A.L: 555DB4-FB02CA-AG4BAG-CTSE1E-CD41A5-A9 08:21:45
COMPANIA/COMPANY:AMHON FECHA/DATE: 14/03/2023
RTN: 08019995304689 Huesped: CARMEN ALICIA PAZ RODRIGUEZ ENTRADA/ARRIVAL: 13/03/2023
Dir: ... SALIDA/DEPARTURE: 14/03/2023

HABITACION/ROOM: 302 TIPO CAMBIO/EXCHANGE RATE: 24.6972 CUENTA/FOLIO: 154757
FECHA/DATE CONCEPTO Dolares Lempiras
13/MAR HABITACION (91A) 74.64 1.843.40
13/MAR REST DEL GENERAL IMP 15 70502 10.82 267.22
13/MAR REST DEL GENERAL IMP 15 70495 12.76 315.14
13/MAR REST DEL GENERAL iMP 15 70496 11.46 283.03
13/MAR REST DEL GENERAL IMP 15 70497 985 243.27
13/MAR RESTUARANT JUAN CARLOS IMP 70498 14.55 359.34
13/MAR REST DEL GENERAL IMP 15 70501 9.85 243.27
13/MAR REST DEL GENERAL IMP 15 70499 11.46 283.03
13/MAR REST DEL GENERAL IMP 15 70503 13.74 339.34
13/MAR REST DEL GENERAL IMP 15 70494 5.67 140.03
Descuentos y Rebajas otorgados: 0.00 0.00 P
Sub Total: 174.80 4,317.07
Importe Gravado 15%: 174.80 4,317.07
Importe Exento: 0.00 0.00
Importe Exonerado: 0.00 0.00
15% Imp. Ventas/Sales Tax: 26.22 647.56
4% imp. Turismo/Tourism Tax: 231 57.05
18% Imp. Licores/Beverage Tax: 0.00 0.00
10% Serviclo/Service: 1111 274.38
Totat: 214.44 5,296.07
C Total Factura/Balance Due (ivi): USD  214.44 \PS  5,206.07
14/03 001110012A088 Cuenta Cradita / Credit Accoint- 214.44 5.29G.07
Somos Netamente Hondureritos! SALDO FINAL/FINAL BALANCE 214.44
CINCO MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y SEIS CON 07/100 (Lempiras)

CREDITO/CREDITB

Fecha Lim.Em: 03/11/2023
O de Compra Exenta #

Const De Reg. de Exonerados #:

Reg. SAGH

original

- Cliente /

Copia

Fac.In: 000-001-01-00052501 - Fac.Fin: 000-001-01-00056500

Facturado por:

Obligado Tributario Emisor

Inivas

ENTIENDO QUE M!I RESPONSABILIDAD POR ESTA CUENTA SIGUE YIGENTE Y ME HAGO PERSONALMENTE RESPONSABLE EN EL CASO QUE

LA EMPRESA, COMPANIA O ASOCIACION INDICADA DEJASE DE PAGAR PARCIAL O TOTALMENTE LA SUMAA DE LOS CARGOS ESPECIFICADOS.
FRONT SAN MARTIN

Facturado por:

Irivas

Impreso por: lrivas

FIRMA/SIGNATURE ’

1 A FACTIIRA F& RENFFICIN NF TONNE "EVI1A) A®

[Zalalladl SN W ERY

L



Bowavad Suyapa “reme a Trendas Slock
Tag.angalna Handuras
Tzigono PBX (504)2232-3800 Fax (504) 2232-3a79

Emai e s foilors I s I
RTN 08019999406365 COTIZACION/COVELASA
Facturar a Nombre de: AMHON Tealéfonos: 2221 16 59
Tipo de Evento: hospedaje Celular:
RTN: 08019995304689
Facha del Evento: 13 de Marzoo da 2023 Fax:
Mo. de Personas: 7 Email:
Horario dal Evento: huesped
Nombra del Evento: CONFIRMADO Direccién:
Salon: Habilaciones Fecha de Cotlzacion: 10/032023 11 57
Contacto; Saica Alvarado Contacto en el Hotal: nrferl‘ Euilar
1 Cena A la carta y una gaseosa por persona [(13-03-2023) 11 2B0.00 3.080.00
de pasar dicho monto 2l b d debera pagar la diferencia.
-tuncct.-v----uccc‘o.u“jma Iinea"“"“““"‘“'
Sub Total Monu de Sarvicio | 3,080,
1 Habilaciones Sencillas entran el 13-03-2023 saliendo ol 14-03-23 7 1.658.25 11.607 75
ullima linea
Tarfa H a0 Sencills § 87 00 mas impussios
Camblo del délar Lps.24.75 (tarifa para grupo de habi )
Nota: todas las habitaciones ncluyen desayuno o mhmet.
Samihamnl:unh{od-ldéhrqueushdmntodem
Sub Tatal Alquiler de Habitaciones 11,807.7
L -
mesearos !
nora extra mesery 1 ];
a Lps 100.00c/u Ce e=
[
\ Total Porsonal de Sacvicio Total Equipo Audiovisual|

" Faver leer las netas af pie de pagina

10/03/2023 11:57

" Coardinadeva de Caentas T medN Oty Facha

El salon, manteleria, cristalerfa, mobifiario y estacionamianto son en cortesia (sampHo parqueo en ka parte de atras del
hotel). La musica y decoraclon puede ser tralda por ef cliente, E! servicio de los meseros es por 5 horas. Despues del

horario sstipulado ummmwmmum

Nota: Para reservar el saldn se requiers la firma de I cotizacion , ol contrato y al 58% de anticipo &l momento de firmar
sl contrato y of ofro 50% restante, @ mas tardar, tres dias antes del evento, & enviar orden de contpra como garantia o) se
tiane erédito con la empresa. Asimismo ol el cllente es axento del 15% debe presentar la exonaracion antes de la firma del
contrato. Los pagos sa pueden realizar en efectivo, tarjeta de credito, deposito ala cusnta d chaqua certificado a/n de
COVELASA

Precios Sujetos a Cambio sin Previo Aviso




PRESUPUESTOS DE HOSPEDAIJE :

PRESUPUESTO DE HOSPEDAJE

Habitaciones

Descripcion de Incluve Fecha de Fecha de Precio Unitario US
v _ , No. d A
Servicios Desayuno entrada Salida 0. o€ Cantidad Dolar
Neches
SENCILLA SI 13/3/2023] 14/3/2023 1 7 $65.00 $455.00
CENAS Si 13/3/2023 1 11 $15.00 $165.00

Habitaciones en Total 7

07 PERSONAS

Sub Total 5620.00

15%1.5.v $93.00

Tasa de Cambio Lps 24.6962* S1.00 / 4% Tasa Turistica $18.20
Esto Sujeto a Cambio Segun Banco Central 10% de servicio $0.00
Total Hab. EnUS § $731.20

L. 18,057.86




Sres. Amhon,

Rtn: 08019995304689

Reciban un cordial saludo de la familia del “Distrito Hotelero Plaza San Martin”. Es un placer poder
presentarles nuestra propuesta de habitaciones de acuerdo con las fechas solicitadas.

La propuesta de habitaciones estd elaborada con tarifas para el Hotel Plaza San Martin.

Tarifa de Habitacién:
AMHON ]
B Hampedaoje Hotel Mara San Marfin
Tarifa
Tipo de Habitackn Candod | 'iclve | Fecha e | Moches | Towts Totat LPS

@ linfemst| — /
Habit acion Senclg 7 $7500 | 13/3/2023 | 14/3/2023 ] $52500{ L 13.072 50 -‘/
Cena I $1500 | 13/3/2023 | 13/3/2023 [ $16500(L. 410850 < -
* Los cenas se siven en restaurante a ka carta bajo el imite maamo csignodo Sub-Total | $69000)1.  17.18100 :
de $15 00 +imp por pessona 15% Implo sotee venta:]  ~$103 50! L 2577157 -
“Tadfa Corporotva / Promocional pos Temparada 10% de Servicio | 7816501 41085+
“Tasa de cambxo a ka salida del huesped 4% Tasa luristica | 782100 L 52290 |
“Desoyuno en zorlesia . Gran Tolal USS | 583100/ 2068190

Tarifas incluyen.

3 .90

* Desayuno en cortesia servido en el restaurante o room service.
e Internet inalambrico en las habitaciones y dreas publicas.

® Botella con agua en la habitacién.
= (Cafetera, Plancha, Planchador.

® (aja Fuerte

®*  Mini Refrigerador en la habitacion.

*  Gimnasio y sauna

\ s
rat=

Joel Ochoa | Ejecutivo de Ventas | Tel: 2216-4300 Ext:1259 | Cel. 31729125
jochoa@distritohotelero.com | www.distritohotelero.com | Col. Palmira, Avenida Reptiblica

Del Peri | Tegucigalpa

/
v

nd



~...  ASOCIACION DE MUNICIPI)S DE HONDURAS
AMHON (AMHON)
ORDENDE COMPRA  NO 54,7

Lugar y Fecha: .__C’ZLIUC | C\U\D(j MDC |- 03-2 3
J NJ

Senor(es): P\b \ LS\C, :

Rogamos enviar a las oficinas de la Asociacion bajo las condiciones abajo expresadas, los articulos detallado a
continuacion; presentando oportunamente para su pago la cuenta respectiva.

f
| | QOW\QI‘(UL\{}(U éc Ev:nxof Q-

(0Ccsadoc (ore 13 13ve Genec
a(luf’\l C‘*\SCG .Sc-llc\-o SO0 1TH
Sq)‘u I Disce Solide DD

Kinpskon $12 68 nume Mo |1 31500 b0

TOWOTY - \ 1)1 5C0 &g

: LS 4:;),? Thotat 16,128 o0

Totul o Pugar il i AN 872,235 oo
PN \ --‘fr-“'ﬁ'.\— .// o\

N ; o

X

Autorizado dor:

Ve B°

Director Ejecutivo




» Asaciacidn de Municipios de Honduras,
w (AMHON) NO NEGOCIABLE CHEQUENo. 0005377 4
Cuenta N.°: 11-401-015871-1
W M 28 ol 83aio0 dal 27024
oary e e——— e
P
(RN T L Triteercen s 950 o0 :
Paguesa a Ia orden de s - .
DUHENTA Y DO ML DOSOIENT sl L i
Cantidad en letras ] oF T } e P
Bancooe 7 |
Occioente, S.A. |t ;
Banco de Occldents, S.A, St -~ !

1]
4

1J

4

T M«

Fimam

LOILOMOPRNC0 W VL0 MO LSB? 4 00053771,

No 00053774

CUENTA , DETALLE OBJETO DE PAGO PARCIAL
' DITO

N Sl )
O, 500 Ul

CRE
AG2-1562 ASISTE '

701 EQUIFD UE COMPUTOASISTE 54,2250

CONCEPTO DEL GASTO:

' < | .
OMPRA DE | SOMPUTADORA DE ESCRITORIO F C_ﬁ@%@ﬁ 1 = e‘i?pg?
- ZIFAL
|

i L
CEFARTAMENTZ DE & ON PUBRITA ML FaA
EALIZAR TRABAIOS Y T2

FECHA DE PAGO




@S"ls‘TgZ
ASISTENCIATECNICA, S. DE R. L

Col. San Carlos, Ave. Republica de Ecuador, frente a Ayuda en Accién,
2 cuadras arriba de la Embajada Americana, Tels.: +504 2221-4747 / 2221-1162,
E-mail: imserssc@hotmail.com, R.T.N.: 08019011389747

(Nombre: 7%‘ ]\41—‘H"L) N Dia Mes | Afio |
Direccidn: 9 o ® 4 '
RTN.. 001 QA< o4, T4,

DATOS DEL ADQUIRIENTE EXONERADO

No. de orden de compra exenta

No. de constancia de registro exonerado:

.
>

No. de registro de la SAG:

Cantidad Descripcién Precio Unitario re:;:csu:;:r:zos Precio Total h
/\. »I’YO{_P \( '{U« 1(\"(/0 Q’Or{"q 13 (lwne :”,SOOOO ’H.SOOOD
Distn wlido 1TR Suke (I
Disto Sl Jo N‘h}nq S12 G Nve.
MCMOWQ Pro DURY 32GB 3200
Tmlp"ﬁl MOCIW, A&\M REDOU-. AWH’I o :
Morith b vokotah RTY 306D l2¢b A Gl A
Funk dy poder My BSow Cuvine,
__ﬁ; J(_mi&,f_ntrmme ol X—- LION_ B ‘% mr.VM
TO[‘UY}D L‘i0|iﬂ|;w%_ [ m 93(/ (wrn.m —
Monidos Al Z]ol«[%.[“lqzowo%d?. ke
Bakra UPs COP jooowA 8 Sabick, |
- " Tota
FACTURA N? 000-001-01~0000&m Jatalk :M'SOO' v
\ : IMPORTE EXONERADGL —_—
CAl: BDC848-F1462D-AD46B8-C83511- D485}Q@§" ' jMPCIRTE EXENTO L.
Fecha Limite de Emisién: 03/03/2024 \ o= 1MPORTEGRAVA0015%|- N, So0|0C
del 000-001-01 gggogzo7é\1u§|’38%%)o1 -01- 0000280@ '33:» 'JMPDRTE GRAVADO 1%L
; = ISV 15% L. 10425 JOO
La Factura es Beneficio de Todos “EXIJALA” "f‘“ ISV 18% L.
1MPRESATE S. DER.L. Tel 9874-4342 / 8936-5797, RTN: 08019018897933 Certificado No. 161-22-10500-5 TOTAL A PAGAR L. 82‘ 2,2,5 a_)

2da. copia: co

Of M

Orlgmal cliente - 1er. copia: ouugado trih;tario emisor

chfn

Total en Letras:

abilidad
T O ore/#m WM‘L/(,M]@Q /fm,pr}as

/xa

Condiciones:




)$, esquina opuesta a plaza entr PBX: 9571-0340
FECHA: CLIENTE: RTN:
10/0372023 AMHON

Cantidad Precio Und Total

1 L 7150000 L 71,500 00

store.asiste.corri»



JerstTerRe0

Corporativo

CLIENTZ AMHON
RTN
DIRECCIO TEGUCIGALPA

Cantidad

Codigo

COTIZACION

080199995304689

FECHA

VALIDEZ

Descripcion

DelLENMC
PARTNER
TITANIUM

6-Feb-23

1 OPT-7000SFF

1 BY X 1230L-LM

1 TSB968GL

CONDICIONES DE PAGO: Contado contra entrega / credito prev

Computadora de escritorio DELL Optiplex 7090SFF, Sistema L.
Operativo Windows 10 Pro English, French, Spanish, Procesador
12th Generacion Intel Core i7-12700 (12

Cores/25MB/20T/2,1GHz to 4 9GHZ/65W) Memoria 32GB DDR4
non ECC memory, Monitor: DELL 27" S2721HN, Teclado: Dell

KB216 Wired Keyboard, Tarjeta de Video PCle 4GB de memoria,
Mouse: Black Dell MS118 USB, Placa de Video: Intel Integrated,
Disco duro: 500G3 S3D M 2 + Disco Duro 1TB 3,5" 7200rpm ’
SATA Hard Disk Drive, Sonido: Opcion Interna, Puertos: 1 USB

2 0 ports with PowerShare , 1 USB 2.0 ports , 1 USB 3.2 Gen 2 =
port 1 USB 3.2 Gen 2x2 Type-C port (with Intel 11th gen CPU) i/ 5 2,
USB 3.2 Gen 2 Type-C port (with Intel 10th gen CPU) , 1 univéga ™
audio oot , 3 USB 32 Gen 1 oort .1 USB 32 Gen 2 port, 2 USK S &
2.0 portwith smart2ower On, 2 DisplayPort | 4 ports | Re-tas«iig
Line-out/Line-in audio port , 1 RJ45 Ethernet port, Primary Optical
Device 8x DVD+/-RW 9 5mm Optical Disk Drive, Tarjeta de Red ™
tarjeta de red, 10/100/1200, Garantia y Sorporta. Onsite/In-Home
Service Aftar Ramote Diagnosis, 3 Ados, {
UP3 marca APC 1200VA 6 salidas 120Y Regulador Automatico L
de Voltaje, 650V atts, garantia 2 arios

Mochila Targus 15"/ Intellect Advanced/ Negra L

<33
Ji
U

autorizazion y tramite da creditd 15% ISV

VALIDEZ DE LA OFERTA: 15 dias o mientras duren existencias TOTAL

TIEMPO DE ENTREGA: disponible en inventario, Cantidades
limitadas

JETSTens0

JETSTEREOQ Division Corporativa

PBX: 2287-8440 EXT 2911
9990-2749

CORPORATIVO

=I M-
~ SR

3.495 5

SUB TOTAL

Precio Unitario
48,225 00 L.

Precio Total
48,225 00 |

P

-

3.195.00
865 22
5228522 |

7.342.78
— o
80 12800

Lot FEIATINET V@AM vimyare SAMSUNS Canon @ LG == b

CIsCoO



COTIZACION DE EQUIPO

Fecha: 08/02/2023
Atendén  SAIRA ALVARADO

Compaiia: AMHON RTN: 08015995304589

Computadora Procesador Corei7 11700th, Mother Asus !
HS510M-E, 16gb Ram, SSD 512gb, 1TB Mecanico, Fuente *
600W Certificada, Case AGI-C012, Cooler H360 l
1 enfriamiento liquido, Video RTX30607! Dual 8GB DDRS L, 44,323.45 | L, 44,323.45
Accesorio Jeciado Unno Tekno Combo Teclado y Mouse i

t Clasico en Espariol Klass / KB6721BK L. 260.00 | L. 260.00
Monitor LED Samsung 27" Curved LC27RG50FQ Gaming ‘
1 Monitor 240Hz L. 7,662.00 | L. 7,662.00
1 Proteccion Electrica UPS Cdp R-UPR1008 1000VA / 500W ;rc’ AN
8 Salidas con AVR L. 00 [0y 1,500.00
1 Accesorio Maletin Dell Backpack Essential 15.56" L.~ 8900 |L. ™ 890.00
e TANBIN
Ty PN
— \‘
GARANTIA [1 ANO ‘s /“>
[ TIEMPO DE

IMMEDIATO

Karla Sarahi Chavez
Ventas Retail

Sat de Honduras

Tel 2264-0300ext 1024
Movil:9754-3850

correo: kchavez@sathonduras.com

saraich27@gmail.cam




~ "

2. ASOCIACION DE MUNICIPIOS DE HONDURAS
(ﬁtﬁirfﬁ (AMHON)
ORDEN DE COMPRA NO

Lugar y Fecha: _J';zu)uc lfljt.\\(;)(_\ P‘ D C JL‘\ -Q4A- 9’3

Sefior(es): S\«! cem

04471

Rogamos enviar a las oficinas de la Asociacion bajo las condiciones abajo expresadas, los articulos detallado a
continuacion; presentando oportunamente para su pago la cuenta respectiva.

g‘ o]{u\ | 1181
VQu 15/ L 3
Tola! o Du&mr B35S ||,
N
jl'
A
‘{ t‘} 6-4, «»

-

y debe adjuntarse la factura comercial como comprobante

Aulorizado por: @

Director Ejecutivo




> Asociacidn de Municipios de Honduras, . P -
w (AMHON) NO NEGOCIABLE CHEQUE No. ODDEAT74HA
C(Jenta N.°: 11-401-015871-1 hit } ¥els 1 /|

iMasing M)

Lugar y Fecha

B SA DV I, TrsRvrereeBGE O

24guese a la orden de

Lempiras

Cantidad en letras

WITVOrOOOLL 117 LANYCTSP LYY L 00 KTL 04U OMIBOLAR ALk ™Y I VUYL SOILIT & vkl

Bancode -
Occigente., S.A. , 5
Banco de Occidante, S.A. e — om— » TE S ricRi R
Firma (s) 2 ol
ROILDAC P800 LD a0 45R T L LienUO S 325 L,

N.° 00053764

DETALLE OBJETO DE PAGO P4 £.CIAL

:ﬁjéjﬂ“ EHE Y
OOERMIZATICH GE LA

e ~ by cn QCITUC CEL T MOCERHIZ

U P ORI ST

ANGELICA MATAM

CONCEPTO DEL GASTO:

HECHO POR

NO;ﬂBR NUMERO CEDULA DE IDENTIDAD FECHA DE PAGO




SYCOMS.A.DEC.V.

R.T.N 05019002074321

11 Calle, 10 avenida Bo. Los Andes N.O., San Pedro Sula,
Cortés, Honduras

Sucursal: Bulevar Morazan Centro comercial Plaza
Criolla tocal #15-16 Tegucigalpa, Francisco Morazan
Tel +504 2544-0124 | +504 8800-7330 |
contahllidad@sycamhn.com

SYCSM

Te afptet soluciones!

FACTURA DE CONTADO
ORIGINAL
No. 003-001-01-00094580

CAl: 9C8D53-3A5B0C-004995-050E3B-1AFD64-BS

Rango Autorizada

Desde: 003-001-01-00091501 Hasta: 003-001-01-00105000

Fecha limlte de emisidn: 27/12/2023

Cliente: AMHON
R.T.N.: 08019995304689
Direccian:

No. Orden de Compra:
Numero de correlativo de la ordende Compra Exenta:
Numera de correlativo de la Constancia Registro de Exonerado:

Fecha de Emision: 30/03/2023 14:19:55

Vendedor: Gina Isela Andrews Amaya

Candicién de pago: Contado Numero identificativo del Registro de la Secretaria de Estado en el Origen: C00024418
despacho de Agriculturay Ganaderia:
Descuentos y Rebajas
Descripcion de Praducto Ubicacion Cantidad  Garantia Valor Unltario 15V Otorgados Total
[MOCHILA DELL. 06YPDN] Machifa 15.6" Dell  Almacen Tegucigalpa: Vender 100 oM 778.260 1SV 15% L0.00 L 895.00
06YPDN ES1520P OY74MG Negra
“ULTIMA LINEA™
TTRECRL
<I:'g 5,5 AL 9_5_9,!.— .
) n
) 1
i A [\ y bog? H&r\F
\ e e AAL LK R RNN
ML D O
i i\ L
e ! "‘| l\%
N b i
=\
e B
LA GARANTIA ESTA EXPRESADA EN MESES
Monto en letras : Ochocientos Noventa Y Cinco Lempiras *** Total Exonerado L 0.00
Total Exento L0.00
Descuentos y Rebajas Otorgados L0.00
RA DEPOSITO A CUENTA: Subtotal iy
EARA E Importe Gravado 15% L778.26
f. BAC Cuenta en Lempiras e Cuenta en Lempiras Importe Gravado 18% L 0.00
72 DEXR 200106649 * Ficohsa q;1101548591 ISV 15% L116.74
= Cuenta en Dolares Cuenta en Lempiras ISV 18% L0.00
Z» BAC 555057 @sapals oot en Leme Total L 895.00
Cambio L0.00

Ayudanos a brindarte una mejor experiencia, compartiendonos tus quejas o sugerecias al correo;

O sugerencias@sycomhn.com

Visita nuestras redes sociales para mas informacion acerca de nosotros y disfruta de nuestras increlbles ofertas.

O @sycomhn
® @sycomhn

© Sycom HN
O @sycomhn

@ @sycomhn
& www.sycomhn.com

Puedes comunicarte con nosotros a través de nuestro Whatsaap o linea telefénica: & (504) 2544-0124

|Sycom Te Ofrece Soluciones!

“OFgmarERente [ copta-onligado TTBULAr(O EMisar {copta~concanidad



-~
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Y

i

Ty 1T

COTIZACION oo (@) /7 SiSTE

PBX: 9571-0340

FEQ.HA? P [ CLIENTE: RTN: _0251339535455%
10/03/2023 _AMHON

Cantidad PrecioUnd  Total

L 7150000 L 71,500 00

store. asiste.coimi»




SYCSM

Tt n{f\lcl tolu(«»-l H

SYCOMS.A.DEC.V. COTIZACION NO.C00024418

R.Y N 05019002074321

11 Calle, 10 avenida Bo Los Andes N O,

Sucursal: Bulevar Morazan Centro comercial Plaza Criolla local #15-15
Tegucigalpa, Francisco Morazan

Tel +504 2544-0124 | contabilidad@sycomhn com

Cliente: AMHON
R.T.N.: 08019995304689

Descripcion

[MOCHILA DELL 06YPDN] Maochila 15 6" Dell 06YPDN ES1520P 0Y74MG Negra 100 oM 778 260

érn"" \ ,_u’c’
a

PARA DEPOSITO A CUENTA:

Fecha de pedido: 10/03/2023 15:32:38

Fecha de expiracion:
Vendedor: Gina Isela Andrews Amaya

Cantidad Garantia Pracio Subtotal Impuesto Total

L778 26 ISV 15% L B9500

"ULTIMA LINEA****

5/ GERENCIA
“ ADMINISTRATI
FINANCIER

Cuenta en Lempiras =~ Cuenta en Lempiras
=
g. BAC 200106649 © Ficohsa 551101548501
Cuenta en Dolares Cuenta en Lempiras
2» BAC ;5002m © sanrass 01-010-000180-4

Camenlarios:

Descuento: L0.00

Subtotal: L778.26
ISV15%: L116.74
Total: L 895.00

CorhA 2N2UNUIN 15212 DRA




JerSTere0 DELLEMC

g PARTNER
Corporativo TITANIUM

RTN: 5019999400238

| COTIZACION

CLIENTE: AMHON FECHA 6 Feb 23

RTN: 080199995304689

DIRECCIO TEGUCIGALPA VALIDEZ

Cantidad Codigo Descripcion

Precio Unitario Precio Total
1 OPT-7000SFF Computadora de escritorio DELL Optiplex 7090SFF, Sistema L. 48,225.00 L. 48,225.00
Operativo Windows 10 Pro English, French, Spanish, Procesador
12th Generacion Intel Core i7-12700 (12
Cores/25MB/20T/2.1GHz to 4.9GHz/65W) Memoria 32GB DDR4
non ECC memary, Monitor: DELL 27" S2721HN, Teclado: Dell
KB216 Wired Keyboard, Tarjeta de Video PCle 4GB de memoria,

Mouse: Black Dell MS116 USB, Placa de Video: Intel Integrated, L
Disco duro: 500GB SSD M.2 + Disco Duro 1TB 3,5" 7200rpm 3"
SATA Hard Disk Drive, Sonido: Opcion Interna, Puertos: 1 USB ~ O

2.0 ports with PowerShare , 1 USB 2.0 ports , 1 USB 3.2 Gen 2 P
port 1 USB 3.2 Gen 2x2 Type-C port (with Intel 11th gen CPU) / ,"

\ .
| USB 3.2 Gen 2 Type-C port (with Intel 10th gen CPU) , 1 univier: W 7
audio port , 3 USB 3.2 Gen 1 port .1 USB 3.2 Gen 2 port, 2 US ‘(\ /
2.0 port with SmartPower On, 2 DisplayPort 1.4 ports, 1 Re- task: ) {

Line-out/Line-in audio port , 1 RJ45 Ethernet port, Primary Optical |
Device: 8x DVD+/-RW 9.5mm Optical Disk Drive, Tarjeta de Red: * . '
tarjeta de red, 10/100/1000, Garantia y Sorporte: Onsite/In-Home A I
Service After Remote Diagnosis, 3 Afios, ( L

1 BVX1200L-LM UPS marca APC 1200VA 6 salidas 120V Regulador Automatico L. 319500 .- 3,195.00
| de Voltaje, 650Watts, garantia 2 aros

1 TSB968GL Mochila Targus 15"/ Intellect Advanced/ Negra L. 865.22 L. 865.22

CONDICIONES DE PAGO: Contado contra entrega / credito prev SUB TOTAL | L. 52,285.22

autorizacion y tramite de credito 15% ISV L. 7,842.78
VALIDEZ DE LA OFERTA: 15 dias o mientras duren existencias TOTAL L. 60.,128.00
TIEMPO DE ENTREGA: disponible en inventario, Cantidades
limitadas
a—
//ﬁﬂ:_/) A | JETSTeERe0
/
a— _— CORPORATIVO
JETSTEREO Division Corporativa —

PBX: 2287-8440 EXT 2911
9990-2749

Dedll af Microsoft FEIRTINET V@AM vimware SAMSUNS Canon @LG = -l b



COTIZACION DE EQUIPO

Fecha: 08/02/2023
Atencén  SAIRA ALVARADO
Compaiia: AMHON RTN: 08019995304689

Computadora Procesador Corei7 11700th, Mother Asus
H510M-E, 16gb Ram, SSD 512gb, 1TB Mecanico, Fuente
600W Certificada, Case AGI-C012, Cooler H360

1 enfriamiento liquido, Video RTX3060T! Dual 8GB DDR6 L. 44,323.45 [ L. 44,323.45
Accesorio Teclado Unno Tekno Combo Teclado y Mouse

1 Clasico en Espaniol Klass / KB6721BK L. 260.00 | L. 260.00
Monitor LED Samsung 27" Curved LC27RG50FQ Gaming
1 Monitor 240Hz L. 7 66230 L. 7,662.00
| Proteccion Electrica UPS Cdp R-UPR1008 1000VA / 500W ; n\
8 Salidas con AVR L. 00 | L. 1,500.00
1 Accesorio Maletin Dell Backpack Essential 15.6" L 7 89600 | L. . 890.00

7 TN
N %‘;5\« N

GARANTIA |1 ANO

INMEDIATO

Karla Sarahi Chavez 9, C

Ventas Retall Nuros& ;

Sat de Honduras L7

Tel 2264-0300ext 1024 TEGUCIGALPA SAN PEDRO SULA
Movil:9754-3850 Colonia 21 Octubre, Fte. Salida Barrio § 8 Calle

correo: kchavez@sathonduras.com

saraich27@gmail.cam




ASOCIACION DE MUNICIPIOS DE HONDURAS
(AMHON)
| ORDEN DE COMPRA  No©

04472
Lugar y Fecha: I;"S_AL&_%Q[E'JQ M'«DL |f€/03/z,023

Sefior(es): Hoitl Costa A_%UQNJ?’\‘L/ Deaoh . ,/"'

Rogamos enviar a las oficinas de la A%ocmc jo las ondmones abdjo exptesadas, los arficulos detallado a
continuacion; presentando oportunayente para fu pagg/la cuenta respediyva.

! ] mﬁm&.%cﬁ S \»\ 1L 8YB|2Y|F 35126 ob
Z Y MNabe Mom S ‘NJ&J 2,731109 10,924|3¢
3 30 N No) /| —e— -
Y A4 /‘I h\ % —&OS / ZFocC 3,7
) _./31\;(\ C%Z{\Q.S \\\[/ // 23doo 8,579 00
7 / N7
/ Soh NTodel / £58.20(;>D

Esta orden es por un valor dez\ \ /

y debe adjuntarse la factura comercial como comprobante

Ve B® Autorizado por:
Administrador Director Ejecutivo
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AMHON

ASOCIACION DE MUNICIPIOS DE HONDURAS

(AMHON)

ORDEN DE COMPRA

Lugar y Fecha: 7€QUL;Q(A{PLL M D ’.5/5’3_/53 Z3
S 3

NO

04473

Sefior(es): Hg[t' Co E:-J‘D\ /4 aul COU/\L}! .B t O-CJ’\

Rogamos enviar a las oficinas de la Asociacion bajo las condiciones abajo expresadas, los articulos detallado a

continuacion; presentando oportunamente para su pago la cuenta respcctiva.

! 19 Babite Cones Sncillos |1 1,8ug|24lf 35,126/t
2 Y Heobt fadones ’(rv‘f{ ¢S 251 loql  1o,924i36
3 31 DL&:&AFIVV‘]L)b f (or Lgbf'al -~ ° = o ==

q | 14 Al zos 210 3,3800q

S 3] Cenos 219 8.330|09
Sub  Tokel f sgacdy

15(. 25V 813006

U} tosa Tormsm et A\ ). 84doz

L — ﬂ!'_ Seroigo -é’;;-‘-‘rl ,;_giﬁ*-\ I, 215[0S

V,ﬁ o Yol \ _ _nTP £9,983/50

.“E

k i = "_"‘ /

Esta orden es porun valor de my 'c-' e




) Asoclacién de Municipios de Honduras, 227
«‘ (AMHON) NONESOCIROLE CHEQUE No. C0053784

Cuenta N.*; 11-401-015871-1 By LA AR L.
Traucigaias hd O 0 et Miarze thel 2003 [
Luger y Fecha
L HOTEL COSTA AZLL tererreta87 05000 -
L .
Paguese a a orden de
af U ETE AU | A1} i
y Lempiras
Cantidad en letras
,,e-"’ﬁ-ﬂ)
] [ =
s n- o - . -
i\ Banco de Occidents, B.A.

O LLOLOTRNO0 L ALD LN ESB 7 L 00053 7R Y

Ne 00053784

CUENTA DETALLE OBJETO DE PAGO PARCIAL
5 . - .

aod-120380z LNEATNENTE: 11 TRASHPAREN Gl AHCTEL Z0=T 37,050 00

]
[ |
|

_.._‘,._--b-'l

e
LDES PARTICIFAMTES Eiy . i

FABOCEFNBRTAATE - ALl

FACTN ENA AAL
PREMIACITNES FORTALES D m»\r\;bp cum S 200 SEMEETRE 20221A1P- | |
AMHCH REALIZADO EN PUERSO C nf; afm% ! ‘

HECHO POR & \'.SMDC °CR APROBADO POR RECIBIDO POR

_ml" m |

NOMBRE NUMERO CEDULA DE IDENTIDAD FECHA DE PAGO




RAUDALES MANCIA JOSE FRANCISCO
HOTEL COSTA AZUL COUNTY BEACH

RTN: 05031977001964 FECHA
DOMICILIO:
N BARRIO EL PORVENIR FRENTE A PLAYAS MUNICIPALES 2023-03-18
PUERTO CORTES CORTES 18:35:04

TEL (504) 2665-5215
reservas@hotelcostazul net

CLIENTE
NOTAS:

Razén 3ocial: ASOCIACION DE MUNICIPIOS DE HONDURAS
Nombre Comercial: AMHON

RTN: 08019905304889 Hab 0109 Noches 2

Direcclon:

COLONIA MATAMOROS PASEO LA CAMPANA CASA NO 721 ATRAS DE DONDE FRANCIS Folo 050655
TEGUCIGALPA

9785-0644

Cédigo Regstro De Exonerados Cadigo de camet de diploméatico

Orden De Compra axanta No ildentificativo de Ragictro de SAG

FACTURA

001-003-01-
00001180

Estadla del 2023-03-16 al 2023-03-18

Huesped GAITAN / VALERIO / VELASQUEZ ERIKA / NORMA /

- - 1
DESCRIPCION CANTIDAD PRECIO DESCUENTOS Y TOTAL
UNITARIO REBAJAS
OTORGADOS
i 200 129.201 67 LO 00 L58.403 34
CONSUMOS 100 L14.040 00 LD 00 L 14,040 00
- TOTAL
Importe Exonerado: L0 00
OCHENTA Y SIETE MIL CINCUENTA LEMPIRAS 00/100 M N Imports Exento: LO 00
Le agradecemos su preferencia Importe Gravado 15%: L72.443 34
Le esperamos nuevamente Firma del Huésped | Imports Gravado 4%: L72.443 34
FECHA LIMITE EMISION: 081 172023 Importe Gravado 18%: LO 00
Rango Autonzado 001-003-01-000D0001 al 001-003-01-00006000 0/
Email: hotelcostaz Subtotal Serviclo: L1404 0
e mﬁngi ] netUI " imp. Tur. 4%: 12,336 1
. [ 1SV 15%: L10.866 48
LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS EXWALA [ 19v 10M: LO 00
| Tasa de Cambio: L23 001
| Total a Paqar: L87,060.00
$3,784.62

** Original: Cliente; y, **
Copia: Obligado tributario emisor




NOMBRE EMPRESA

HOTEL COSTA AZUL
County Beach

2608-0888 / 2608-0748
**X* COTIZACION ****

ASOCIACION DE MUNICIPIOS DE HONDURAS AMHON

Playas del Faro Marejada, Puerto Cortes, Honduras C.A.

FECHA DE EVENTO: Friday, March 17, 2023 PERSONAS:
TIPO DE EVENTO: CAPACITACION
CONTACTO: Adalid Hernandez TELEFONO: 9785 0644
CORREO ELECTRONICO: ahernandez@amhon.org
FECHA DE COTIZACION: Friday, March 10, 2023
HOSPEDAIJE
CANTIDAD DESCRIPCION NOCHES PRECIO UNID TOTAL
19 HABITACIONES SENCILLAS 1 L 1,848.74 | L 35,126.06
4 HABITACIONES TRIPLES {cama unipersonal extra) 1 L 2,731.09 | L 10,924.36
ckin 16/03 - ck out: 18703 L =
SUBTOTAL HOSPEDAJE: L 46,050.42
ALIMENTACION
CANTIDAD DESCRIPCION PRECIO UNID. TOTAL
14 Almuerzos L. 270.00 3,780.00
31 Cenas L. 270.00 8,370.00
31 Desayunos cortesia L. - L -
SUBTOTAL ALIMENTACION: 12,150.00
CARGOS ADICIONALES
CANTIDAD DESCRIPCION PRECIO UNID. TOTAL
L - L
L
L
L
L
SUBTOTAL CARGOS ADICIONALES: L -
SUBTOTAL: L. 58,200.42
15% IMPUESTOS: L. 8,730.06
4% TASA HOSPEDAIJE: L. 1,842.02
10% SERVICIO: L 1,215.00

l.

o, 3

one] RaudU
erante Administrativo

TOTALAPAGAR| (L 69

#*+* COTIZACION VALIDA POR 15 DIAS"'
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PLAZA RICO

RTN 050€80181330€7

(504)9497-42986

COTIZACION

Cliente |

Nombdre Asociacion De Municipios De Hongduras

Direcardn

Telétono 2221-1652

Cantidad Descripcion
31 Desayunos con Jugs o Ca®
14 AlTue -z con Reteass (Pois Mo™Meadd Arsy Enaalada Totlia o Taadas)
31 Cenat Catachas oo Retmass
UL —

S

“orma de Pago CONTADO

v

Impuesios

Fecha

Vendedor
Forma de Pago

Preclo unitario
L. 12000
L 25000
L. 13000

R0 Mar Frete 5 i5s playas mumcipales esquing antes de doblar al Hospral g9 Area. Puerla Cortos
Cormreo hotelplazanico@gmail com

—

11/0372023

Dabbrs Cadbus
CONTADO

TOTAL
L 3.720 CO
L 3,500 ¢CQ
L 4030C0

. \
% ’-'—. l:‘ :l.._l.“‘ 2 . ? ‘..I . '
\ ONT - \
\C
\ O
\. - oo
g v
\,\ e
AR
A n b
‘. ”\ 1 1
k"' o
Sublotal L 1125000
0.00%
15.00% L 1.687.50
TOTAL | L 12.937 50/




'_%‘l Rio Mar, Frente a las playas municipales, esquina antes de doblar al Hospital de Area, Puerta Cortes
PLAZARICO (504)9497-4498 Correo:hotelplazanco@gmatl com
RTN 05069019133087 COTIZACION
Cliente | r—_—
Nombre Asociacion De Municipios De Honduras Fecha 13/03/2023
Direccién Vendedor Debbis Cabus
Teléfono 2221-1659 Forma de Pago CONTADO
Cantidad B Descripcion _ Precio unitario TOTAL
Jueves 16/03/2023 B
S Habitaciones Sencillas L 1,000 00 L 5.00000 7
1 Habitacion Doble L 1,300 00 L 1,30000 -
2 Habitaciones Triples L 2,000 00 L 4,000 00
Viernes 17/03/2023
7 7 Habitaciones Sencillas L. 1,000 00 L. 7.000.00 7
1 1 Habitacion Doble L. 1,300.00 L. 1,30000°
2 2 Habitaciones Triples L. 2,000.00. L. 4,000.00
- UL
S|
Subtotal L 22,600.00
[ Impuestos 400% | L 90400
15 00% L. 3.390.00
“orma de Pago CONTADO

OBSERVACIONES:

Por persona adlaonal en Habntamon Sencnlla

tiene un recargo de Lp 200 00 mas i gueslo

por persona por noche.

Maximo dos personas por habitacion sencilla, ya
que es una cama matrimonial.

TOTAL L. 26,894.00

‘Agradecemos confirmar su asistencia y resarvacion 30 dias antes con el 50% del valor tolaI de la factura proforma, puede

L

‘hacer transferencia a nuesiras cuentas de cheques de banco Allantida # 20111017618 a nombre de Inversiones Rico S de R

( Muchas Graclas ,Por su Preferencia

ey PR



Villa del Sak

Hlotel y Restauwrante

Hotel Villa del Sol S. deR. L.
Puerto Cortes Frente a playas Municipales
R.T.N:05019007083371.

Cel : 94991030

cotizacion \

Contacto: AMHON
Fecha: Viemes 17 de Marzo de 2023

Cant Descripcién Precio Unit
Viernes 17
6 Habitaciones Sencillas 1,200.00 7,200.00
2 Habitaciones Triples 1,600.00 3,200.00
12 Almuerzos 28750 3,450.00
2 cenas 237.50 2,850.00
Sdbado 18

- Desayunos / Huespedes

Hab. Cuenta con Wifi / A/C / Agua
Caliente / TV Cable




M}Z{&Zgj Hotel y Restaurante Velomares del Caribe
’ Colonia Las Mercedes, Teléfono: 9547.8513

Puerto Cortées Honduras

COTIZACION DE SERVICIOS

Fecha: 07 de marzo de 2023
Empresa: Asociacion de Municipios de Honduras ANHON
Direccion: Colonia Matamoros Avenida la Paz Tegucigalpa Honduras

RTN: 08019995304689

DESCRIPCION CAN' PRECIO PRECIO
. 'UNITARIO  TOTAL
Habitacion Sencilla (1 persona) 2.00 800.00 L 1,600.00
Habitacion Doble (4 Personas) 2.00 2.100.00 L 4,200.00
Almuerzo 12.00 160.00 L 1,920.00
Cena Tipica 12.00 125.00 L 1,500.00
Jugo Natural 12.00 35.00 L 420.00
Refresco Vidno - 12.00 25.00 L 300.00

Importe libre de impuestos L 8,643.48
VA 15% L 1L296.52
Total L 9,940.00

Nota: Esta corizacion tienc una vigencia de 7 dias, a partir de la techa.
Debe realizar transterencia bancaria con el 50% para garantizar la reservacion de las habitaciones, cn
ta fecha solicitada.

it

. 7-8513  }
- Tel: 854 J

/ o
i { / '”r' I/_
Y uf__‘/ s
Dennis Albertg‘Mcjia Molina
Gerente Administrativo

pu—

S S e —— — - e

Correo electrénico velumdresdelcaribe@hotinail.com Pagina 1



Puerto Cortées Honduras

wﬁwzaj Hotel y Restaurante Velomares del Caribe
J Colania Las Mercedes, Telefono: 9547.8513

Especificaciones del Servicio

* El almuerzo consta de: arroz con vegetales, lilete de pollo a la plancha, tajadas de
Guineos v chimol con encurtido.

*La cena tipica incluye: platano maduro, frijoles fritos, queso, jamon o longaniza,
huevo vy tortilla,

*Habutacion doble (2 camas matrimontiales) y Habitacion Sencilla (I Cama queen).
* La habitacion incluye | desayuno Tipico con Caté por persona.

* El desayuno se sivve en horario de 7:30 a.m. a 9:30 a.m.

* Internet Wift en todas las areas del hotel.

* Aire acondicionado y Television por cable

* Parqueo privado,

* Monitoreo CCTV y Vigilancia.

*Paseo en Hidropedal y Kavak por persona con una duracion de 30 minutos

* El check-in (Ingreso al Hotel) es las 3:00 p.m. y el check-out (Salida del Hotel), es
a las 12:00 p.m. del siguiente dia.

Agradecemos de antemano. habernos tenido en cuenta para satisfacer sus requertmientos,
para la techa [7 de marzo del presente afio, tenetmos disponibles 2 hubitaciones sencillas v 2
habitaciones dobles, espero puedan tomar en consideracion nuestros scrvicios,

Alentamente,

Rescaucante
&

- Carke
tal: 9547 8561 3

Hod v

/ I B -
__. 'Lz’? ’(_ ’ZY“/‘ S
Dennis Alberto Mejia Molin:d
Gerente Administrativo

—— e ———— e — e —— e

Correp electronico: velomaresd:
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8/3/23, 8:13 RE: Cotizacion de Servicios solicitado
RE: Cotizacion de Servicios solicitado

“Velomares Del Caribe" <velomaresdelcaribe@hotmail.com> 8 de marzo de 2023 8:03

Para: "Adalid Hernandez" <ahernandez@amhon.org>

Buen dia, mil disculpas. Es lo que tenemos disponible.

Velomares del Caribe

Hotel y Restaurante

Renta de Hidropedales y Kayaks

htins/fwww facehonk romjvelomaresdelcaribe
Celular: (504) 9547-8513

De: Adalid Hernandez <ahernandez@ambhon.org>
Enviado: miércoles 08 de marzo de 2023 05:58

Para: Velomares Del Caribe <velomaresdelcaribe@hotmail.com>

Asunto: Re: Cotizacidn de Servicios solicitado

Buen dia estimados, he recibido su cotizacién, en cuanto a las habitaciones veo que solo nos cotizan 2 sencillas y 2 dobles,
en nuestra solicitud se detalla lo requerido.

6 habitaciones sencillas
2 habitaciones triples

quedo al pendiente de sus comentarios.

saludos

7 de marzo de 2023 20:11, "Velomares Del Caribe" <velomaresdelcaribe@hotmail.com> escribio:

Velomares del Caribe

Hotel y Restaurante

Renta de Hidropedales y Kayaks

hitns/lwww facehnok romfvelomaresdelcaribe
Celular: (504) 9547-8513

Adalid Hernandez
Asistente Unidad Técnica Ejecutora de Proyectas UTEP
AMHON

about:blank

L]



ASOCIACION DE MUNICIPIOS DE HONDURAS
AMHON (AMHON)
ORDEN DE COMPRA NO 9447

Lugar y Fecha: TC\Q)UC;SC\.J/DCL "M O 15/03/7023

Senor(es): 3 M YOURg

Rogamos enviar a las oficinas de la Asociacion bajo las condiciones abajo expresadas, los articulos detallado a
continuacion; presentando oportunamente para su pago la cuenta respectiva.

7 4 E)olutoﬁ acfecsS o[L 7 da y
ICy S o rjr 7r_auac,rjm Q

l?d)a_l-ar\ Cjalacnrj)o(( ch

el 23/03/2‘0?_'5 rrer.sands @/ | -|
25/03) 7023 . 7 ! s330o0lf  zhusdoo

Toll \ { 2iuedm

Uein}on M:') (Oaboc rentas (Qch(nwlp\

Esta orden es porun valor de

& V?’T[p'WLS CX Al 4‘03 : y debe adjuntarse la factura comercial como comprobante

Autorizado por’

\/o Bo

N
/ Director Ejecutivo
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00053668
DETALLE OBJETO DE PAGO PARCIAL

" DEBITO

21 43001

CONCEPTO DEL GASTO:

o e

) et

AMCELACION TE FAC

AL A B 1A Y

HECHO POR

OROS

RECIBIDO POR

23-3- 23

FECHA DE PAGO

APROBADO POR
Aot 3 T

NON3RE NUMERO CEDULA DE IDENTIDAD




Factura

Col La Joya. Calle Pnncipal. Casa 5106, Bloque 4,
Media cuadra antes del punto de taxis, Distrito Central
Francisco Morazan Honduras

Tel (504) 2228-3629. 2230-3244

Moviles 99856976 9916-5275

No. 000-001-01-00000659
Correoinfo@jmtourshonduras com

el pia | mMes | ARo
R.T.N. 08019015740208 (1 03 2023

Nombre AﬁOUO(AOn de» MUﬁ\C‘Q‘O\S RTN: OBOIEQQS.BO&@SC’
de WYonduwasg

o " Teléfono:
Descuentos |
PRECIO
CANT. PRODUCTO Robajas TOTAL L.
‘ ‘ éwrgaldas ! UNITARIO ‘

Boledos Qeveos Teu-Pi84 1
Tew del 23 al 2S de | ,' I
Mavzo de 2023 a4 awd ' | )
de. Melson Svan Alconal | . /
Nelsan Yovanay sien” : |

\\D,"\Ds > loﬂblo ﬂ_@\l\ ! /‘..\9\05 L&_\
Lewa \!1 Juok Covlde | ™ Al
Bnasa— 27 o | oI 0T

| VASAN 4 A, A

| s = 7 I r
| o r 1 H7
| N - 7/ 54
] ".\ «/[ 4 ,-( /‘I’on]:
Valor en Letras: N€ whidn e LLQEI&"‘ =
Ochera \e,mgl‘m q&g-—g.
LA —
Numero de orden de Compra Exenta - 7 d . = \‘:\\.\ -

LS.V. 15%

Numero conslancia de Registro Exaoneradgy 1SV, 185

GRAFICO3 TEQUCIGALPA 3 DE R.L. TEL 22324381 - 22394104 ALIN. 08018008474048 CERTIFICADD: 9231.14-10800-9¢

Numero Registro de 1a SAG

-

Fecha Limite de Emisidn: 22 / 09 / 2023

odalidad: Impresion por lmprenta

iLa Factura es Beneficio de Todos Exijalal - 2

\\

<

v

/’a\l\

[

\ ) 7
CAI: AEC491-091F70-784D8B-2CCAE4 823018l OhainalCl ZHte. Copia 1- Obligado Tributario Ermsor
Rango: Numeracién Inicial: 000-001-01-00000601 i rchivo
Numeracién Final: 000-001-01-00000700
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v
C-!'.!'_‘.!L_ .i.‘ﬂ_.‘_{i" Agencia de Viajes City Travel Tours
Edificio Interamericana, Ave Ramén E. Cruz Frente a seguros CREFISA, Tegucigalpa
O(504)25164444  gwww.citytravelhn.com

Cotizacion Boletos acreos a nombre dc:

AMHON , RTN: 0801-9995-304689

Cantidad | Unidad Detalle Precio Observaciones
2 Boleto Boleto acreo Tegucigalpa- Roatin - Lps 5.277.00 TGU - RTB 7:30 am
Tegucigalpa via Sosa Airlines AN —-8:15am

(237372023 - 25/312023)
\ RTB LCET: lDam

PAlirecto a Tegucigaipa
/ /| por la maiiana
TGU - RTB 7:30 am
-8:15 am

Q\_Q
N
2 Boleto Boleto acreo Tegucigalpa — Roatin -

Tegucigalpa Via Sosa Airlines
(237372023 - 26/3/2023)

RTB -TGU 1:15 pm

1. 88 ——
T A.dw pass

Nota: el vuelo del dia
domingo por la
mariana tiene una
escala de 4 horas en
Ia Ceiba per cHa 1o
envio la opcion del
vuelo directo que
sale por la tarde
Aerolinea Sosa no
incluye los impuestos
aeroportuarios estos
S s¢ pagamr al momento
del viaje son 52 Lps
por pasajero, por
tramo de vuelo.

Total: 21,108.00




15/3/23,17. 11 Colizacion Bolelos a Roatan

Cotizacion Boletos a Roatan

"JM Tours HN INTL - Ventas" <ventas@jmtourshonduras.com> 15 de marzo de 2023 16:53

Para: ahernandez@amhon.org

Buenas Tardes:

Muchas gracias por contactarnos, le Adjunto la propuesta de vuelos en el itinerario y fechas solicitadas.
De momento contamos con disponibilidad.

Cualquier duda adicional quedo al pendiente.

Muy Atentamente. SU ALIADO IDEAL DE VIAJE

EDA MARTINEZ

Epecutiva Cuentas Honduray

+304 2228- 3629
* S04 3174-634)

ventatnmtounhonduras com
www jmtourthondurss.com

Culonia La Joya
Tequeigaipa. Honduras

©06G



Cotizacion A

JM TOURS HONDURAS

AMHON

Asociacion de Municipios de Honduras RTN 08019995304689

Presente

Precio por persona: L. 5,370.00 Total a pagar 04 pasajeros L. 21,480.00

Precios sujetos a cambios y disponibilidad
Impuestos aeroportuarios de salida NO incluidos con SOSA Airlines.

Tegucigalpa - Roatan 23 de Marzo 2023 ' \!

07:30 ____ , 08:15

TGU |23 Mar 00:45 | Sin paradas RTB | 23 Mar

Roatan — Tegucigalpa 25 de Marzo 2023

0710 — , 08:10

RTB | 25 Mar 01:00 | 1 Perada TGU | 25 Mar

Equipaje permitido: 01 pieza de equipaje de 35 libras+ 01 pieza de mano (bolso, cartera o mochila)

Firma'y Sello de la Empresa

FAVOR VZRIFICUZ LA VIGENCIA Dz 373 DICIMENTITS MIGRATORIOS
37 PASAPORTZ DIZI3Z TINZR VALIZEZ IZ o MEISZS ANT=ZsS = S, SALIDA
SALIZAS INTERNATIIHNALZIS Z3TAR 3 HDORAS ANTES =Zi AZROPUIRTO
SALIDAZ LOCALES ZSTAR 1 HORA ANTZS =M AE?DPUZRTO
TOZTD CAM2IO A 5 ITINZRARID DE3EZ SZTR HICHD Dz 57 SALIDA OJRISINAL

24 HORAS ANTES
2 30 3DLETO 2PERD=RA VALIDEZ

JM TOURS LES DESEA UN FELIZ VIAJE



Observaciones:

<

Una vez emitido el cambio NO se puede anular

NO reembolsable / NI transferible

En caso de cancelacion o no show NO hay reembolso

Penalidad y nivelacion de tarifa por cambios de fecha y/o ruta

Debe verificar vigencia de sus documentos migratorios

La vigencia minima de su pasaporte deber ser de 6 meses

Impuesto de salida de boleto internacional ya incluido.

Presentarse 3 horas antes de su vuelo internacional

Presentare 2 horas antes de vuelo nacional, Pagar el impuesto de saluda USS 2.00 por pasajero en
cada aeropuerto

Notificar 24 horas de anticipacion de no realizar el viaje, caso contrario perdera su vuelo.

Vacuna contra la fiebre amarilla, 10 dias minimos antes de la salida de su vuelo, revisar paises que
es requisito.

v Puede realizar su Check in online 24 horas antes de su vuelo internacional.

NI N N N N N SR

AN

No Incluye:

v
v
v

v
v

Servicios o comidas no especificadas.
Actividades no especificadas.

Politica de equipaje varia segun aerolinea
Impuestos de uso de aeropuertos nacionales
Gastos de TC ni de transferencia bancaria.

Notas importantes:

v

AN NN <

<

Tarifas en dolares americanos, la tasa de cambio sera de acuerdo al dia por la banca nacional o la establecida por
el hotel, el dia que realice los depdsitos.

Nuestro servicio debe ser pre - pagado en efectivo, si desea pagar con TC favor adicionar 5% al valor total a pagar
o el porcentaje que aplica al extra financiamiento acorde a su tarjeta.

Contamos con extra financiamiento, cambio de puntos con Banco Proamerica o Credomatic.

Tarifas varian de acuerdo la fecha de cotizacion, ruta y aerolinea

Precios estan sujetos a cambios sin previo aviso.

Esta es una cotizacion, no una reserva; dependemos de la disponibilidad del hotel al momento de reservar. En
caso de no haber disponibilidad le ofreceremos uno de categoria similar.

Flexibilidad en la cotizacidn, nos adaptamos de acuerdo a sus necesidades.

FAVOR VZRIFIQUE LA & 55 MIGRATORIOS
S1) PASAPDRTE DE3Z TENE: T=3 DE 37 3ALIDA
SALIDAS INTEZRNACICMALE EN AZRCPUERTO
SALIDAS LOCALES AIRDOPUERTO
TOD00 CAMBIO A 537 ITINERARIOD N 57 SALIDA OJRIGINAL

)
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=
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lw}
11y



" /&pPBX San Pedro Sula
+504 2544-1212

.« Avenida Circunvalacion, 8 calle,
ler. Nivel Hotel Los Andes.
AGENCIA DE VIAJES Aol er Rivar HaE Sl
lara. Calle 4 Avenida.

- Sucursal Centroc Comercial Altars,
“1er nivel.

COTIZACION SN

+504 2217-1213
Blvd. Juan Bosco, esquina opuesta

a Mall Multlplaza, Lomas del Mayab,
Edif. de Libreria San Pablo,

14 de Marzo 2023

Srs. AMHON

Es un gusto poderie prestar nuestros servicios.

| 2 Boletos Aéreo ida y regreso, del 23 al 25 de mm):‘ ‘ Lps.8,230.00 | Lps. 16,500.00 |
| TEGUCIGALPA-ROATAN-TEGUCIGALP. '
| [Ida 7:30am vy regreso 7:10am

€on Acrososa s

L e S [EE————
| 2 Boletos Aéreo iday regreqo. del 23 al 2 Mnnﬂll"! ¢ “-\.‘&.ps.s.lﬁu.m) Lps. 16,500.00
SR

| TEGUCIGALPA-ROATAN-TEGU (l( .-a //

| 1da 7:30am y regreso 1:15pm / s /‘) ‘;
con Aerososa : ¢

Y | 7 TOTAL _ Lps.33,000.00

POXIBILIDAD

Tarifas de contado, Su;‘etas a CAMBIOS

wioe Morano Asesor de Vigjes
Movn (504) 3395-4071 victor@promoturhn.com l

PROMOTURKHN COM

‘.'

1ATA

——a . AR
T

COMPRA EN LINEN
VL RromSiutncem ¢,




e Y ASOCIACION DE MUNICIPIOS DE HONDURAS
W (AMHON)
ORDEN DE COMPRA N©

Lugar y Fecha: \ Cﬁduc}@\ 'DA ADL Wb _3-20 3

06475

Sefior(es): jﬁ\l erSiones Z.Rn.C

Rogamos enviar a las oficinas de la Asociacion bajo las condiciones abajo expresadas, los articulos detallado a
continuacion; presentando oportunamente para su pago la cuenta respectiva.
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Esta orden es porun valor de




Asociacion de Municipios de Honduras, N e T
(AMHON) NO NEGOCIABLE CHEQUE No. GUGRZT A
Cuenta N.°: 11-401-015871-1

Teguciaalpa. M.D 28 de Marzo del 202:

TS

Lugary Fecha

iy

Paguese a la orden de

il OCRGCIENTOS SESENTA LEMPIRAS CON 00/400 g
Lempiras
Cantidad en letras
Bancode
Occigente. S.A. L :
Banco de Occidente, $.A. - - —— i ===
Firma (s)

ROMLDRDTENDO A LD A0 A 5H 7 ) 3Ot

N° 0005237¢]

FARCIAL

<

CONCEPTO

1

oy

ANGELICA MATAMGRO

4 o Ay | 0 St S . 1h N ~ i
HECHO POR REVISADO POR | RECIBIDO POR

NOMBRE FECHA DE PAGO




Inversiones IMCS. de L.L.
«CASA D’ ANA»
Bario El Tamarindo, atrds del autobanco de Bance Afldntida, Choluteca,

Honduras, C.A. Tel, +(504) 9948-4499 R.T.N. 06019013596490
email: info@casadeanahn.com

CAl: D67072-6194CA-464DA6-3C604D-6F4515-FF

FACTURA
000-001-01-00 NS 001245

@B Aoy " o’ el

N
.zb
W
F
O

@I 0509995300689 s “/ )
Q De DCIiO Precio e O
NS | Colhe Vrear 80. |0 3, (,00- 4o
0S| Alnberzog 180. po 5IR,
L Esdaeion dy eate” Log 00 1,000 po
Mo Ao sal o",\‘ 5 Yoo PO é,?oo 0o
— A_r;:) 7 i 7

,._,

Importe Exonerado L

Fecha Limite de Emision: 28/10/2023 | |, 0orte Exento L
Valor en letros: E)l cZ + o¢ o N Oeha “'#smwmﬂm‘“ e I (o 400.

L_)Cﬁfrs& \( L 20 exas l\bj Importe Gravado 18% L
Rango autorizado: 000-001-01 -6000120! al 000-001-01-00001300 | B

Orkginal; Cllonta, Copla: Obiigado Trbutario Emisor. bV 2’ H69. OC
DATQS DEL ADQUIRENTE EXONERADG LS.V, 18% L

No.Otn d Compra Eent M@

No. Constancia del Regsto de Exonerades:

No. del Registo del SAG:

Serng, 2
LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS. IE X1 J AL Al m {V\“\‘E‘r zi!-«;mjh




HOTEL LA FUENTE
TELEFONOS 2782-0263 - 2782-0253- 2782-0273

gerencia.hifgrupodehotelestafuente.com

[nstitucion : AMHON Cantidad personas 45

Contacto : SAIRA ALVARADO Tipo de evento: capacitacion

RTN : 08019995304689 Horario: 7.30 am -5 00 pm
Telefono : 2221-16-59 Confirmado Tentativo - X

Fecha Cotizacion : 08 de Marzo del 2023

Fecha Evento : 23y 24 de Marzo del 2023 :
Detalles de Hospedaje 23 cant. Dias precio unitario totales
Habitaciones sencillas 0.00
Habitaciones Dobles 4 1 840.34 3,361.36
Habitaciones Triples 0.00
Habitaciones cuadruples \

JetallesdeServicios | cant. | Dias | preciodnits | U totales
Desayunos — / CORTESWAf). - \CORTESIA
Almuerzos 45 1 /19000 |/ A, 8,550.00
Coffe Break 45 1 4. 100407 ’ +,4,500.00
Cenas 8 1 “(950.00 &, 1:200.00
Alquiler de Salon ( inciuye sonido) ‘3‘5{ S| 4,500.00
Estacion de '850.00

L. 3,414.20

Observaciones : Estacion de Agua pemmanente en el salan

Condiciones:

a.) Habitaciones y servicios slo se garantizan pagando el 50% de anticipo del monto total calculado. El
saldo debe cancelarse antes de realizar el evento. salvo previo arreglo hecho con la Gerencia.

b.) Se sugierc enfaticamente evitar los pagos en efectivo. por favor hacerlos a través de depésitos banca-
rios. tarjetas de crédito o cheques certificados.No se aceptan cheques personales. No hay crédito.

¢.) Si tiene exoneracion de impuestos, es preciso que entregue la copia al momento de confinnar el evento,

d ) El Hotel no se responsabiliza por perdidas o dafios a las pertenencias de los clientes o huéspedes.

¢.) El anticipo no es reembolsable si por causas imputables al contratante no se realiza el evento.

f.) No se aceptan cambios 48 horas antes de realizar el evento.

g.) Se cobrara la cantidad total de platos contratada. asi como cualquier cantidad adicional servida.

h.) EI Contratante es responsable por cualguier daiio o perdida causado por los asistentes.

i.) Depositos a nombre de Hotel La Fuente. cuenta de cheques N.x




N uestros Serv110s s Qur Serviwces
O Haht aoponss ia y MOtd €A Q Soon i anfe T
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Hestagranta ¢ By m R‘ft-.’ W a3 Bostagrant

Salur ooara Suantos Q@  apventian £ 3cihitie =
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Q SOy e hle B 1 B soncme Bm G arg 3 e Wty gonl
Serd un placer atenderfe!
B DE MAR/C O DS
Nombre AMHOM N° de personas 45 .
N° de Nifos
RTN Hora:
Contacto
Fecha de Evento 23 DE MARZO DEL 2023 Depdsito
Teléfono Saldo
Cantidad Descripcion - Precio unitario _ TOTAL
ALIMENTACION Y SALON DE CONFERENCIAS ]
DESAYUNOS 0.00 0.00
45 ALMUERZOS 210.00 9,450.00
'CENAS 0.00 10.00
45 MERIENDAS - ' 8500 382500
1 ALQUILER DE SALON . MOBILIARIO, SONIDO, MANTELERIA | 2,000.00 2000.00
_ HOSPEDAJE |
,Habitacion INDIVIDUAL | 0.00 - 0.00
4 Habitacion DOBLES { 1.092.44 4,370.00
__Habttacion Triple - [ 000 000
—— Habitacion Cuadruple - —| | 000 0.0
- MISCELANEOS e | |
A | 'Equipo Audio 0.00 0.00,
i 1 Micragono Alambrico ===l 0.00 0.00,
1 Podium 0.00 0.00,
1 Data Shaw | 0.00_ 0.00,
1 'ESTACION DE CAFE CON GALLETAS | 500.00 _500.00,
. - Sub-total | 20,145.00/
/ — 7 15% I8V _ 302200
[ b A 4% TURISMO 175.00
& A4 t' ? L8 Otros/Descuento _ 0.00, /’
Elaborada por: MIRIAN MARCIA 2782-8529 ° ; L. 23,342.00|

o i TOTAL |
Observaciones: Una vez que el evento ha dado %ﬁ disminuclones en la cantidad de alimentos, l_
sino unicamente con previo avisi 2s 8 la realizacién del mismo. ‘

J

Se debera r un rec del 10% si su pago es reallizado despues despues de la fecha maxima de pago

Bo. Campo Sal, Choluteca, Honduras, C.A. Tel. (504) 2782-8529, E-mail. hotelcasareal2006@yahoo.com
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Lugar y Fecha:

i s,

ASOCIACION DE MUNICIPIOS DE HONDURAS
(AMHON)

ORDEN DE COMPRA N0

06475

Vold & Fanle

Sefior(es):

Rogamos enviar a las oficinas de la Asociacion bajo las condiciones abajo expresadas, los articulos detallado a
continuacion; presentando oportunamente para su pago la cuenta respectiva.
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y debe édjuntéerlg factura comercial como comprobante

-

~~ Director Ejecutivo






RTN: 06019000191377

FACTURA 0000030100 N© 006188

Seior(a) A M H Ow

HOTEL “LAFUENTE" S.A.

B° Los Mangos, carrestera Panamericana, Choluteca

Choluteca, Honduras, C.A.

Tels. +(504) 2782-0253, 2782-0263, 2782-0273
Email: henryarevalo@ujcv.edu.hn

Contado () Credito )
(DA MES ANO )
L 24l 3 (13 )

Direccion:

rin D B0} 999 304peq

Datos del Adquiriente Exonerado
| N° Registro de la SAG

N°Const. Registro de Exonerados

1

N°Qrden de Compra Exenta

CANT. DESCR]PCION

P.U.

DESCUENTDS Y
REBAJAS OTORGADOS

TOTAL

>

L. 35k

30

4

LICXB )

3

L.ASO

& CXC 5/;

e nod”

L.
L

.

L.

RANGO AUTOR

son-. Siclemi)

ZADO: FECHA LIMITE DE EMISION:
000-003-01-00006151 al uuwnsm ooo0s200 08/12/2023

: -~ ! F. de Reaspalén: 08/12720022

| anto | |

“Wesi tick  0)i00

Importe Gravado 6% L |

Lempiras

jinporte Gravado 18% L.

GRA l

[imporio Gravado 4% | _

(IWPRENTA Y ENCUADERN
Tel. 17805097, Cel 28570954, 431

T OG0TS0V 14 | CERTS 20-21-00500-154
o, CHOLUTECA, HONDURAS

La Factura es Beneficio de todos. “Exijala”

TOTALAPAGAR L

Original: Cliente / Copia: £

23

| svm L] ©99 43
1SV, 18% L
ISV. % L

o Tributaclo Emisor



“Nuestros Servivios < Qur Sertices
ey Hee@® ST

& Restawrants (iima%":f ® Bar 314 Koot
1 =l 8 o
,;3 ‘.-' i ‘: :j,-..-- - P _SK e e Pra a““ 4 :':_‘
Serd un placer atenderte!
moE MRS D k_.c__,\
Nombre - AMHC_)i o N° de personas 45
_ - N° de Ninos B
RTN ) B Hora
Cantacto B
Fecha de Eventa 23 DE MARZO DEL 2023 - Deposito o
Tziefono Saldo
Cantidad Descripcion B Preciounitaric  TOTAL
ALIMENTACION Y SALON DE CONFERENCIAS —
‘DESAYUNOS _ 0.00 0.06
45 ALMUERZOS - 210.00 9.450.00
‘CENAS h 0.0¢ 8.00
45  MERENDAS _ B a 8500  38250C
ALQUILER DE SALON MOBLIARIC SCONIDO. MANTELERIA 2.000.00 2000.20.
_ HOSPEDAJE -
Habitacion INDIVIDUAL ' 2.00 G.00
1 'Hab#acion DOBLES 1 092.44 437008
) [Habtacion Triple ' R X, S X
[ ~Habmacon Cuadruple - T 500 5.00
MISCELANEOS - - B
1 Equipo Audio 0.00 .00
| 1 Micregone Alambrico 0.00 0.00
1 Podum = 0.00 0.00
1 Data Show _ i 000 0.00
! _|ESTACION DE CAFE CON GALLETAS 50000 _500.00,
: 0.145.0¢:
3.022.00
175.00
0.00
L 2334200

Se debera pagar un del 10% si su es realizado es de la fecha maxima de

Bo. Campo Sol, Choluteca, Honuras, C.A. Tel. (504) 2782-8529, E-mail notekcasareal2006@yahoo.com



HOTEL LA FUENTE

TZLEZFOMO3 2732-0253 - 2732-3253- 2732027

gerancia rifgrupcdanotaiesiafuents com

fnsutucion  AMHON Cantidad personas 45

Cortacto  SAIRA ALVARADO Tioo de evanto capaciac!on

RTN © 380139953045335 Horario: 730 am -3 0C om
Teleforo : 2221-15-5% Confirmado Tentativo X

Fecha Cotizacior 08 de Maizo dal 2023

Facha Eventc 23y 24 de Marzo del 2023 '
Habitaciones sencillas 0.00
'Habitaciones Dobles 4 1 840.34 3,361.36
|Habitaciones Triples 0.00
|Habitaciones cuadruples

. - T = e, e == : TEE 3 5 ol e, oo
Sayuno CORTESIA CORTESIA

| Almuerzos 45 1 L. 190.00 8,550.00
|Coffe Break 45 t L. 100.00 4,500.00
‘Cenas | g R L. 150.00 | 1,200.00]
Alquiler de Salor | nciuye somde ) 1 ! L. 4,500.00 [ 4.500.0¢
| Estacion de café y nan | 45 personas’ | 1 ' L. 850 00 '- 850 00|
[-’l % impuesto turistico
115 % impuesto sobre ventas

Observaciones : Estacion de Agua permanente en ef salon
Condiciones:

2.1 Habtaciones b servicos solo se garantizan pagande 2i 560 de anticipo del monte sotal caleutedo E

ﬁ‘l‘{d ]

mos. metas de credito o cheques certificados, o se acepran cheques personaies. \o hay cragdito

safde Jebe cuntcetarse antes de realizar 21 2vento. saivo previe arregio hecho con la Gerencia,
"y suglers anfiticamente avuar los sagos 20 arfsehivo. poe fnor Dacerlos 1 ravds de fepdaites
- %
S Tiene SN0RRTICION de impuestos, 25 araciso Jue sniregue 'a tonia Al momento de confirmar ‘}L.;_%:?a_'-‘ !
3 : £l Hotei N0 3@ ‘esponsapiliza por perdigas > Jaftos 3 'as Jertenencias Je oS chentes o Juespedes
2 ) El anticipo no o5 reembolsable si por causas imputables al contratante no se realtza 2l 2vento. l‘\_-._l
£y N0 se aceptan cambios 48 horas antes de realizar 21 svento s
2 15e cobrara la cantidad total de platos contratada. asi como cualquier cantidad adicional servida
.y B! Comtratante ¢s responsable por cualquier dafio o perdida causado por jos asistentes
L1 Depdsitos a nombre de Hotel La Fuente. cuenta de cheques No7 '

7

CQOCCIDENTE

G ¥ <
HOTEL




(wﬁ (AMHON)

ORDEN DE COMPRA NO 04479

Lugar y Fecha: TCQUCIQO\QU M D( 1o -03- 37
J J

Sefior(es): IT(’) @(UU!} S ﬁ C\,C C, V

Rogamos enviar a las oficinas de la Asociacion bajo las condiciones abajo expresadas, los articulos detallado a
continuacion; presentando oportunamente para su pago la cuenta respectiva.
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-~ /Director Ejecutivo




L] TeE
- b de Municipios de Ho'ndura.\‘, 3 0 Ayl 3
' (AMHON) NONMERQUABLE, CHEQUEfb. YO0E3667
“  CuentaN.°: 1140101587 " { 4
- .
x Iy legusigaipa, MO 21 de Mazo dit 200 %
| T y Lugary Fecha 2
ot i
i - ' s Yy : ! ' L
J it . 1 \ =
","fr\ SRR ! --"'-'f“:._‘ 7 iadliTin 5
"PhgUese alaordende = = ;
' 5 . { i
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_ SESENTA Y TRES ML CIERTE QCHENTA VIUN LEMPIRAS CC i : Lempiras i
Cantidad en latras . “ i S §
| ¢ = _..-‘_‘ . T
[ ' A :
1 I, - L g
| BQﬂCOGe ' N e i i E
- 3
Occidente. S.A. e 7S S |

| Banco de Occldente, S.A,

Z0 j -3 !

CONCEPTO DEL GASTO:
COMPRA DE 2 ZOMPUTACDDRAS P
El CEFARTAMENTZ OE DESA
DEL TVeRHEAD ZORRESROI

|
£, 2 MOCHIL

|
I
P
A% DARA

O OE La EIECUCION

ANGELICA MATAMORGS
HECHO POR

NOMERE

NUMERO CEDULA DE IDENTIDAD

UJES |

FECHA DE PAGO




1 OROUUF D.A. Ge L.V.

Col. Miraflores, final de biv Santa Cris” | edificio HCT

Tegucigalpa, Honduras Factura No.:
Tel. 2240-3518 Fecha:
tghn2016@gmail. com Vencimiento:
www.itgroup.la Pagina No.:
ITN: 08019011439139
CAl 92C8E4-B87378-084496-D18F2D-4986B8-5A
FACTURAR A RTN
ASOCIACION DE MUNICIPIOS DE 08019995304689
HONDURAS
Empleado de ventas: Gabriela Reyes N° O/C Exenta:
Contacto: Marlon Gémez N° Reg_ Exonerado:
Terminos: Contado N° Reg. SAG.:
Gracias por su pago puntual. Valoramos mucho su negociol
Codigo Descripcion Cantidad Descuentos
GX30K79402 MOUSE LENOVO USB LASER INALAMBRICO/ 2 0.00
NEGRO
20VEOOTGGJ-16GB  NOTEBOQOK LENOVO THINKBOOK 15 G2 ITL 2 000
(Intel) core
17/16GB/512GBSSD/W10PRO64-ESP/1Y
4X40K09936 'MOCHILA LENOVO THINKPAD 15.6" NEGRO 2 0.00

‘omentarios: Disponible para entrega sujeto a rotacion de inventario. :
Forma de pago: Depésito a cuenta FICOHSA No.200010390396, &
No0.7303117C1, TC
Envio disponibte con cargos adicionales. Basado en Ofertas de ventsh
7781. Basado en Pedidos de cliente 446,

IT GROUP

TGROUPSA.deC.V.

"LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS, EXIJALA"

Original: Cliente Copia: Obligado tributario emisor

FACTURA

000-001-01-0000 3264

21/03/2023
21/03/2023
1 de 1

TOTAL

Original

L 63,181.0000
Sesenta y tres mil ciento
ochenta y una Lempiras

Precio unitario
L 375.00

L 27,095.00

Importe exonerado

Importe Exento

Importe Gravado 15%
Descuentos/Rebajas
Total antes de ISV

1SV 16%
Total

Total
L 750.0000

L. 54,190.0000

L. 54,940.0000

L 564,940.00
L 8,241.0000
L 63,181.0000

Rango autorizado: 000-001-01-00002951 a 000-001-01-00003950 fecha limite de emision: 10-10-2023

Sl



IT GROUP S:A. de C.V. JOTIZACION ...

cal. Miraflacas, final del biv. Sama Cristina, edificio HCT

. Cotizacion No.: 7791
Tegucigalpa Honduras Fecha: 23/02:2023
Tel 2240-3518 _ Vencimiento: 27/02:2023
emal Rghn2C16@gmail com Pag. No.: 14
wWw tgroup la & ) © 3
RTN 08019011439139
CAl FBCFBD-44B038-F24E94-570736-EB6626-E6

COTIZAR A: RTN TOTAL
ASOCIACION DE MUNICIPIOS DE 1
O DE MU | L 178,980.2500
0801 5 Ctento setentay acho m!l
novecientas ochenta Lempiras
con Veinticinco /100
Empieado: Gabriela Reyes
Contacto Marion Gomez
Termino Contado
Articudo No. Descripcion Cantidad Descuento % Precio unitario

: 2.000 0.00! L 42 335.00 L 84 670.000Q
ML-::.I::- 'A:Bdﬂl. tﬂirﬂ SED 1A FTMD A 10
460-B0UU 'WOCHIA DELL URBANA ECOLOGP SPASII8 COLOR 2.000 0.00
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IT GROUP S.A. de C.V.

<ol Miraores final del biv Santa Cristina edrficio MCT
Tegucgaipa Honduras

Tel 2240-3518

email itghn2Q 15@gmail.com

www tgroup.ia

RTN 08019G1'439138

A} FACFBD-44B023-F24E94-570736-EBS626-E6

Articulo No.
AM'W50US-53

Descripcion
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~OTIZACION ...,

Cotizacion No.
Fecha:
Vencimiento
Pag. No.:

Cantidad Descuento % Precio unitario

2.000 D.00 L 290 GO
2.000: 0.00f L 27.095.000
2.000 o.nn]

1.000 ‘0.00/ © [13.415.00°

7781

23/02,2023
27:02,2023
2 de 3

Total
L 580 COOC



IT GROUP S.A. de C.V.

Col. Miraflores final det blv Santa Cristina edificio HCT
Tegucigalpa Honduras

Tel 224C-3518

2mail dghn23ta@gmail.:cm

waw tgraup 13

RTN 0801911438139

T Al FBCEBD44B038-F24E94-570736-E86626-E5
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Comentarios: Disponibie para entrega sujeto a rotaciin de mventarnio.

Forma de pago Depdsito a cuenta FICOHSA No.200010380388, BAC No. 730311701,

Envio disponible con cargos adicionasies,

1.000

-OTIZACION ...,

Cotizacion No.: 7791
Fecha: 23/02/2023
Vencimiento. 271G2/2023
Pag. No.: 3 ge 3
Descuento %  Precio unitano Total
0.001
- _
Subtotal L 155 835 0000
Descuentos
sV L 23, 345.2500

TC
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JEISTreRE0

Corporativo

Tegucigalpa M.D.C 23 de enero de 2023

Estimado Serores

AMHON

o oportunidad que nos brinda para asesorarie en sup{aﬁode adquisicion

e

©s complace someter a su consideracién nuestra pgapuesta técnica y

b de exitosa operacion, Jetstereo se prese ta af S Btor empresarial

gofrla vision de convertirse en su socio estratégico de négecios. Contando
con un equipe de profesionales comprometidos con la excelencia, un solido respaldo
financiero y alianzas estratégicas con fabricantes de hardware y software de clase
mundial.

Asimismo nos complace informaries que JESTEREQO S.A. DE C.V,, ostenta el inico certificado
Partner DELL EMC TITANIUMde Honduras, lo cual le garantiza el mas alto nivel de servicios
enlos proyectos que nuestra empresa implemente en el pais.

Esperamos poder llenar sus expectativas, y ante cualquier consuita o requerimiento
adicional no dude en contactarnos.

Sera un placerservirle

Cordialmente,

Gisela Zambrano

Jetstereo Corporativo

Tel. 9928-2836
gisela.zambrano@jetstereo.com




JETSTERE0

Corporativo

CONFIDENCIALIDAD

CONFIDENCIALIDAD DE LA PROPUESTA Toda la informacidn contenida en esta
propuesta es considerada confidencial y pertenece a JETSTEREO S.A. Este
material incluye conceptos obtenidos a través de investigaciones y esfuerzos de
desarrolio y, por lo tanto, su divulgacion solamente debera ser efectuada con la
finalidad. espemﬁca de evaluacidn de su contenido para aprobacion y contratacion
de los elole y servicios ofrecidos. Asi mismo, ninguna parte Bsta propuesta

2 ducida, parciaimente o en su totalidad, por @ g medio, sin la
presa y por escrito de JETSTEREO S.A. 1os derechos

CONFIBENCIALIDAD DEL PROYECTO, DOCUMENAClON E
INFORMACION

Queda entendido y convenido que JETSTEREO S.A. no podra divuigar a persona
alguna, ya sea durante la realizacion de este proyecto o aun después de su
terminacion, cualquier informacién, correspondencia y otra documentacion de
CLIENTE y/o suministrada por EL. CLIENTE para llevar a cabo esta propuesta, ya
sea que haya sido identificada por EL CLIENTE como confidencial o no, ni divulgar
cualquier informacion concerniente al contenido de la presente propuesta, excepto
para fines consistentes con la administracion y ejecucion de las obligaciones de
JETSTEREO S.A. conforme a esta propuesta, o segun fuera requerido por la ley o
por la autoridad competente.




JEITSTEREO

Corporativo

|
(B DELL LATITUDE 5530

ESPECIFICACIONES
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Presentacion

Sistema Operafivo

Procesador ~

Memaria

Teclado Intemo:

Placa de Video

Disco duro

Pantalla

Camera and Microphone:

Maletin:

Inalambrico

Puertos

Primary Battery:

Hardware Support Services:

[ "-

2th Genaration Intel vPro Essentials with Intel
€ore [7-1255U (10 Core, 12 MB Cache, 12 Threads,
ip'te 4.70 GHz)

Single Pointing Backlit Spanish (Latin America)
Keyboard

intel iris Xe Graphics

M.2 512GB PCle NVMe Class 35 Solid State Drive

15.6 MD (1366x788) Anti Glare. Non-Touch, 220
nits, KD Camera, WLAN

Intel AXZ11 WIF 8e 222 AX- BT 5.2

uSD 4.0 Memory Card Reader, Universal Audio
Jack, USB 3.2 Powershars, USB 3.2, HDMI 2.0,
RJ4S5, Wedge Lock Siot, Thunderbolt™ 4 with Pow-
or Delivery and DisplayPort (USB Type-C ™) x2




JeEIsSTenReEo

Corporativo
Codigo Descripcion Precic Precio Total
l COMBO LAT5530 17 16GB |
| 512GBSSD MOCHILA, TECLADO |
2 |DELL-LAT5S30 NUMERICO | 134065.00  68,130.00
| MOCHILA INCLUIDA + 3 ANOS DE |
| GARANTIA
| 2 |wWM126-BK | MOUSE WIRELESS DELL NEGRO L604.35 1,208.70
" bl | 69,338.70
- ¢ &3 % d.  10,400.81
Tota 1 79,739.51 |
TERMINOS Y CONDICIONES

VALIDEZ DE LA OFERTA
Esta propuesta es valida hasta el 31 de enero del 2023.
GASTOS DE IMPORTACION

Nuestros precios incluyen los fletes, seguros, derechos de importacion y cualquier
otro gasto relacionado con la importacion de los equipos.

TIEMPO DE ENTREGA:

El tiempo de entrega la de los equipos es de 3 a 5 dias habiles después de la orden
de compra.

GARANTIA Y SOPORTE

Equipos: JETSTEREO: Garantia de hasta 3 afios en parte y labor del fabricante
FORMA DE PAGO:

Orden de compra con crédito de 30 dias después de emitida la factura.

Contado — tarjeta de crédito — Debito
Transferencias bancarias a las cuentas de JETSTEREO




Rapresentaciones Lufergo 5. de R. L. de C.V
RTN# 08019002266601

Coi Florencia Nortz, 17 Ave. 2da
Calle N* 3402

Tegucigalpa Honduras

Teléfono PBX (504} 2232-4015
Fax (504)2235-8269

Cel (504)9615-0014

£-mail ventas@iufergo com

Cddigo: C08019995304689

Nombre: Asociacion de Municipios de Honduras
Contacto:
Direccion:
Articulo
1 E00040 Mobile Pref:ision 777Q

Delt Mobile Precisian Workstation 7770

Descripcion

WFERGO

Soluciones Corporativas a su Alcance

RTN: 08019995304689

Intel Core 17-12850HX (25 MB cache. 24 threads, 16 cores 2 10 GHz to 4 80 GHz vPro)

Windows 10 Pro (Windows 11 Pro license included), English French, Spanish
Intel Core 17-12850HX, 25MB Cache, 24 Threads 16 Core 2 1GHz to 4 8GHz. vPro

18 GB 1 x 16 GB DDR5 4800 MHz CAMM Madule
512 GB, M 2 2280 Gen 4 PCle x4 NVMe SSD

intel Wi-F1y 3/8€ {up to 3GHZz) AX211 2x2 with Bluetooth Wireless
Single Pointing Backiit Spanish (Latin America) Kayboard and 10 Key Mumpad
17 3-inch, FHD 1920 x 180 60 Hz, Ant-Glare, Non-Touch, 99% DCIP3 500 Nits, RGB Cam. Mic WLAN

FHD Camera Temporal Noise Reductior No ExpressSign-in Camera Shutter Mic

3 Years Hardwara Service with Onsitesin-Home Service Aftar Remote Diagnosis LA

Garantia 1e tres 13) anos por desperfectos de fabrica en Hardware

Cotizacion N°:
Fecha:
Vilido hasta:

Pagina 1 de 1

MLLTechnolog|ég

PLATIMUM PARTNER

12505
03-marzo-2023
18-marzo-2023

Entrega estimada sn Tegucigaloa 20 43 Jias haviles después Je cacibir @ pedido S4v 0 2 atras siudadss aphca CArjos

axtra) E. uemoo estimado se podna incrementar drasticamente si fabrica Ytlene oroblemas de produccion

Precio vaudo por compra mu’mmar de 2 umdadqs
2 AD0214 o Maochita DELL 17"

Comentarios:

Oscar Ventura

Asesor de Ventas

Condicion Pag_o: ) __Cpn_taEq
Cantidad P. Unit. Total
2 L 64,740.00 L 129,480.00
2 L 1,900.00 L 3,300.00 ‘
Sub-total L 133,280.00
Impuesto L 19,992.00
! Total ! 153.272.% !

DUALEMC — g@praseracs
Microsoft

vmware

B Lexmark

o)
FUJITSU

al'lll'll
CiscCo

HNG2:S:

Pagina 1 de 1



Cotizacion
TEENOS |

Cohzazidn No 10872
Citlentz #
TECHNOS DESIGN COMPUTADORAS il ?ONTAD?
BOULEVARD MORAZAN Pagina de
Fecha 18/01/2023
Hema 941 AM
TEGUCIGALFA Francisca Marazan 08
Vendedas Juan Tercermn

s Teleforo Vengedor
RIN (1015003202272

Cliegter  AMBON/08019995304639

Descrizcicn = Cartdac
HP Pavilion 15.6 FHD Touch i7 :
HP Pavilion "15.6 pulgadas” FHD Touchi7-11954
512GB SSD, Btackit Keyboard, Win 1164+ S

: 43F48AV 2 GABCLE L ¢
143F48AV HP Pavilion 15.6 FHD Touch 7 1 L21.73478 'S L21,73a78
| HP Paviion *15.6 pulgadas® FHD Touch i7-119507, 16G8 Ram,
! 512GB SSD, Biackit ard, Win 11 64+ Siiver
. 43FasAv
'V11H981020  Epson Proyector Powert.ite £20 1 L17371826 S & L17,3782%
' Epean Proyector PowerLits 20 3400 Lumenas XGA 3LCD. ‘
= = HDM!, Blanco, V1 1HO81020 st o el i !
SK-10000 Sila Ejecutiva Oficina K-1000 2 L216957 'S L4.33913 |
' TSBY66GL-90 Ta:gdsMoemTa“P_Lapmmse T 2 L58565 S L1191.30
"lﬁoﬁﬂxm Kiipx Mouselnalm """" o L19565 'S L 19565 |
woon_l&.imxﬁp;muqm ' 1 L1565 § L 18665 |
o -y - — - - - T AR 4 f——
|
; Br.
.I‘ - P:

N/A = No Aplica 1M= 1 Mes
3M =3 Meses 12M = 12 Meses

Visitanos en fa web wwwtechnosdesxgncnm Pagna 1 de 1



; . SYCOMSA DECV. N
s YC OM RT.N. s19002074321 COTIZACIONNO. Co

11 Calle, 10 avenida Bo. Los Andes N.O

Te W seluciones! Sucursal: Bulevar Morazan Centro comercial Plaza Criolla local #15-16
Tegucigakpa, Francisco Morazan
Tel +504 2544-0124 | contabilidad@sycombn.com
Cliente: AMHON Fecha de pedido: 23/01/2023 13:57:29
RT.N.: 08019995304 689 Fecha de expiracion:
Vendedor: Astrid Michell Berrios Aguilar
Descripcion Cantidad Garantia Precio Subtotal Impuesto To
[HP 3YO58UA#ABA] NBN HPi7-1165G7/16GB/512B 55D/LED 15.6" Touch/W11 12MG 2.00 12M 22,604.350 L 45,208.70 ISV 15% L 51,990
‘EPSON X49] Proyectar Epson X49 Powerlite XGA 3600 Lumenes 12MG 1.00 12M 17,386.960 L17,386.96 ISV 15% L 19,995
‘SILLA OFICINA] Silta para Oficina con Malla Semi Ejecutiva Vorttek Metal 112 3MG 200 M 2,391.300 £ 4,782.60 ISV 15% L 5.499
MOCHHA HP SEE91AAMABL] Mochita 15.6" HP SEE91AA#ABL Negra 200 oM 1,086.960 L2,173.92 ISV 15% L2500
MOV H_P X3000 G2] Mouse Inalambrico HP X3000 G2 28Y30AARABA 3MG 2.00 M 347.830 L 695.66 ISV 15% L 800

*“*ULTIMA LINEA™"**

PARA DEPOSITO A CUENTA:

Cuenta en Lempiras P Cuenta en Lempiras
Z» BAC 200106649 € Ficohsa 551101548501

= Cuenta en bolares Cuenta en Lempiras
2» BAC 720025 1011804

Zomentarios:

Descuento: L0.0C
Subtotal: L70,247.84
ISV 15%: L10,537.18
Total: L 80,785.02




WM“ SERVICIOS *NUMERQ OE COTIZACION
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ASOCIACION DE MUNICIPIOS DE HONDURAS
(AMHON)
ORDEN DE COMPRA NO 04450

e

| e ¢ ‘\DO. MPDC 160%-33

Lugar y Fecha: _] Sl

- J U
Seiior(es): 6‘%(\_1{\0 LJ]/—\ (;f (\f

Rogamos enviar a las oficinas de la Asociacion bajo las condiciones abajo expresadas, los articulos detallado a
confinuacién; presentando oportunamente para su pago la cuenta respectiva.

\ Ol Proqc’_dgr prgom AYG L 128696
b ol WER
oV 2, L8
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‘-;‘-"-' / ~ Dircetor Ejceutivo
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lwriuch}n d: Mmmlpw\ de Honduras, |.-'
s, I (AMHON) Y 4
/Cuanth N.%: 114010188714 | | |

J

NO NEGOCIABLE

CHEQUE No. 9005547 1

1 .' L) A Tegucigelps, M D C 21 de Marzo del 2023
- H | . r % - W *
WL st e o = ORLSEE E N ' Lugary Fecha
SYCOM S A DBRC Y . L T
L
Paguese a la orden de
DIECINUEVE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y CINCD LEMFIRAS CF
Lo Lempiras
Cantidad en letras _,u‘""
i 1& o p—pey T
h,ﬂqncode 5 ,
Occidente.s.A.{_ LA _ e
Banco de Occidente, S.A. - i) e e = s
Firma (s)

CONCEPTO DEL GASTO:
DHIFRA DE 1§ CATA 2H

S MARTODE L

L SeTORNMCLL 0 LA v | DML L WL OVVOR0 1t ) Mk " D UMY UNYLE o Ui 5

ANGELICA MATAMORGS |

HECHO POR REVISADQ ~0P

NOMBRE

APROBADO POR

NUMERO CEDULA DE IDENTIDAD

FECHA DE PAGO




SYCSM

TLWM!

SYCOMS.A.DEC.V.

R.TN05019002074321

11 Calle, 10 avenida Bo. Los Andes N.Q , San Pedra Sula,
Cortés, Honduras

Sucursal: Bulevar Morazan Centro comercial Plaza
Criollalocal #15-16 Tegucigalpa, Francisco Morazan
Tel +504 2544-0124 | +504 8800-7330 |

FACTURA DE CONTADO
ORIGINAL

No.003-001-01-00094177
CAL: 9C8D53-3A5B0C-004995-050E38-1AFD64-85

Rango Autorizado
Desde: 003-001-01-00091501 Hasta: 003-001-01-00105000
Fecha limite de emision: 27/12/2023

cantabilidad@sycomhn.cam

Cliente: AMHON

R.T N.: 08019995304689
Direccion:

Condicidn de pago: Contado

No. Orden de Compra:

Numero de correlativo de la ordende Caompra Exenta:

Numero de correlativo de la Constancia Registro de Exonerado:
Numero identificativo del Registro de la Secretariade Estado en el

despacho de Agriculturay Ganaderia:

Fecha de Emision: 21/03/2023 13:53:38

Vendedor: Gina Isela Andrews Amaya

Origen: C00024409

Descuentas y Rebajas
Descripcion de Praducto Ubicacion Cantidad Garantfa Valor Unitario 1SV Otargados Total
{[EPSON X49] Proyector Epson X49 Powerlite Almacen Tegucigalpa: Vender 100 12 M 17,386.960 1SV 15% L 0.00 L 19.995.00
XGA 3600 Lumencs 12MG
“ULTIMA LINEA*
« M
u {C ’q"\ '.“
2 Vv
— T RE e ADC
/ —ai ‘:!\'l 1 TA LD ADO'
p (‘;A Y C @ M
A\, DE C.V
LA GARANTIA ESTA EXPRESADA EN MESES
Monto en letras : Diecinueve Mil Novecientas Noventa Y Cinco Lempiras *** Total Exonerado L0.00
Total Exento L0.00
Descuentos y Rebajas Otorgados L0.00
POSITS A CUENTA: Subtotal L 17,386.96
BARADEPOS] ENTA: Importe Gravado 15% L17,386.96
& BAC Cuentaen Lempiras % Ficoh Cuenta en Lempiras Importe Gravado 18% L0.00
wevonare 200106649 - FICONSA 4o1101548591 ISV 15% L 2,608.04
Cuenta en Dolares Cuenta en Lempiras ISV 18% L0.00
2» BAC 50000 @panpals Suonio en teme Total L 19,995.00
Cambio L0.00

Ayudanos a brindarte una mejor experiencia, compartiendonos tus quejas o sugerecias al correo:

2 sugerencias@sycomhn.com

Visita nuestras redes sociales para mas informacion acerca de nosotros y disfruta de nuestras increibles ofertas.

O @sycomhn
@ @sycomhn

© Sycom HN
) @sycomhn

@& @sycomhn
& www.sycomhn.com

| Puedes comunicarte con nosotros a través de nuestro Whatsaap o linea telefonica: +3) (504) 2544-0124

|Sycom Te Ofrece Soluciones!

Original-cirente | Copfa-Onlgado Tributarto Emisor [ Copla-Contabilidad



Cotzacidn No 10872
Ciente # CONTADO
BOULEVARD Pagina 1% 1
Fecha 18/01/2023
L Hgora 941 AM
TEGUCIGALFS Fezneisco Momazan 08
Vengea s Juan Tercem

o Teleforo Vendedor
RTIN0101300a202272 ’ ’

Clente  AMHON/08019995304689

™

Descri-cico
e R

Ws;ﬁml@s. an ta web www.t




SYCOMSA DEC.V. N NNO
SYC OM RTN. 132002074321 COTIZAC]O N C
11 Calle, 13 avenida Bo. Los Andes M 3D
‘ . ’ v
Te ‘ ’ Sucursal: Bulevar Morazan Centro comercia Plaza Criolla local #15- 14
Teguciga'pa, Franosco Morazan

T23 P304 25440124 | coatabilided@<conmvin coim

Cliznze. AMHON Fecha de pedido: 23/01/2023 13:57:29
RT.N DR019993304487 Fecha de expiracion:

Vendedor: Astrid Micheli Berrios Aguilar

Descripcion Contidod  Cesartia Precio Subtotal  Impuesto o
"HP IYOS3UA#AZA] MBN HP 17-1163G7/1558/5 128 SSD/LED 15.6” Touch/ W11 12MG 200 124 22604350 L4520870 ISV 13% 151990
‘EPSON X49] Proyectar Epson X49 Powerlite XGA 36C0 Lumenes 12MG I _ ) _1.00 _ J.;.% hes 17 386 940 L 17.386. 96__ N ISV‘15:/," L19, 995
SILLS OFICINA] Sl para Oficina con Malla Sem: Ejecutiva vorttek Metal 112 3MG 200 3M 2.391.300 1478260 ISV 15% L5.499
MOCHILA HP SEE9LAAIABL] Mochila 15.6 HP SEE91LAMABL Negra 200 oM 1,086.960 1217392 ISV 15% L2500
MOU HP X3000 G2} Mouse Inatambrico HP X3000 G2 28Y30AARABA 3MG 200 3 347.330 L69566 1SV 15% L 800
1
CTULTIMA LINEA™

PARA DEPOSITO A CUENTA:

BAC Cuenta en Lempiras . Cuenta en Lempiras
Z» BAC 200106649 € Ficohsa ;01548591
& Cuenta en Dolares Cuenta en Lempiras
amoosane 72002571 . 0101-1804
—omentarios: ) Descuento: L0O.0C
Subtotal: L70,247.84

| ISV15%: L10.537.18
, Total: L 80,785.02




IMPURTADORA DE SERVILIOS *MUMERO OE COTIZACION
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P

Pus L ASOCIACION DE MUNICIPIOS DE HONDURAS
| @5@{/} (AMHON)
ORDEN DE COMPRA NO 04481

Lugar y Fecha: ——\—(;;,\C‘J}U d\?}gl PU ‘Q\ D ( ) k{\ '(].?) f;Q)
Sefior(es): j@-_g\(w\US DC%f%n C'Jm OU'\_UQ}O (G S A C;C Q»\f
C i

Rogamos enviar a las oficinas de la Asociacion bajo las condiciones abajo expresadas, los articulos detallado a
continuacion; presentando oportunamente para su pago la cuenta respectiva.
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L&‘d{t‘f#dén de Munitvipios de Honduras,
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SYCOMSA DECY. .
SYC OM A e COTIZACIONNO. ¢
L1 Calle, 10 avenida Bo. Los Andas N O
; Lo / X
Te ’ Sucursal: Bulevar Morazan Centro comercisd Plaza Criolla 'ocal 4153-14

Tegucigalpa, Francisco Morazin

T2 »50a 25430120 | cermtabilided@s A smbn.com

Ciiznie. AMHON Fecha de pedido: 23/01/2023 13:57:29
RT.M.:0R01929530456587 Fecha de expiracion:

Vendedor: Astrid Micheli Berrios Aguilar

Description Cowidod Duraria Precio Subtotal Impuesto To

HP 3Y053UA#ABA| MBNHP7-1163G7/15GB/5 128 55D/LED 15 6" Touch/ W11 12MG 2.00 1280 22,604.350 L 45,208.70 1SV 15% L5L,990

‘EPSON X49] Proyector Epson X49 Powerlite XGA 36C0 Lumenes 12MG / 1.00 L2t 17.384.960 L 17.384.96 ISV 15% 119,995

SILLA OFICIMA] Silla para Oficina con Malla Semi Ejecutiva Vorttek Metal 112 3MG / 2.00 IM 2.391.300 L 4,782.60 ISV 15% L 5.499

MOCHILA HP SEE91AAIABL] Mochila 15.6° HP SEE91AAJABL Megra 200 am 1,086.960 L2173.92 ISV 15% L 2,500

MOW HP X3000 G2} Mouse Inalambrico HP X3000 G2 2BY30AARABA 3MG 2.00 3M 347.830 L 695.66 ISV 15% L8go
TULTIMA LINEA™

PARA DEPOSITO A CUENTA:

BAC Cuenta en Lempiras . Cuenta en Lempiras
Z» BAC 200106649 € Ficohsa 01548501

& BAC Cuenta en Dolares “ Cuenta en Lempiras
amomane  7200257M " 0101-1804

Descuento: L0.0C
Subtotal: L70,247.84
1SV 13%: 11053713
- B Total: L. 80,785.02

Zomentarios:
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ORDEN DE COMPRA  yo 04653

Lugar y Fecha; ZL‘T&Q‘LFQ‘M@&

Sefior(es): KODL Rm£ OLG‘J%/?)(‘ oc:loro chln\av’"l %’D#o QomL/D

_ TN
Rogamos enviar a las oficinas de la Asqcia bajo las condiciones abajo expresadas, los artfculos detallado a
continuacién; presentando opoptiinamignte para su pago la cuenta respectiya.
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B ASOCIACION DE MUNICIPIOS DE HONDURAS
pauor (AMHON)
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Lugar y Fecha: Yo ) Do 0 Jo @)

Seftor(as): _[Ne C:KECUP(}Q NN

Rogamos enviar a las oficinas de la Asociacion bajo las condiciones abajo expresadas, los articulos detallado a
continuacion; presentando oportunamente para su pago la cuenta respectiva,
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¥ Asociacion de Municipias}.{e Honduras, NO NEGOCIABLE CHEQUE No. © NOS3IAHB2
" (AMHON)
Cuenta N.°: 11-401-015871-1

3
L& iva, MD.C..23 de Marz¢ dat 20235
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CUENTA DETALLE OBJETO DE PAGO PARCIAL

| TR CARCDUTIE MK O..
| VIATICOS NACIORALESMHE EXECUHYE /R S, '

b oS T e
Ao D HOSPED DR AT =
GZ DE HOSPEDAJE DURANT EEL (ANZA

RIS A GER SAMIEATOCON Fint s s AMIENTO DEL PROGRAMA ROATAM ¢
DU f*-.-‘n%i%’rﬂéé‘rr?éﬂ‘{'ﬂ?*fﬂéﬁh?ﬁ? % D5k PROGRAMA ru,e‘c[-i.’,i::,_'%—;; 2
WNGELICA MATAMOROS. ; s

|
CONCEPTO DEL GASTO:

HECHO POR | REVISADO POR | APROBADO POR RECIBIDO POR

D pade ¢k,  (O\VLLQO0 }Llaqq.

NOMBRE |  NUMERO CEDULA DE IDENTIDAD FECHA DE PAGO
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ﬁ}!“ THE EXECUTIVE INN S.A. 8

Bo Los Fuertes, zalle princical, Roatan, lstas da la Bahia, Honduras, C A.,

THE EXBECUTIVE INN_ Tei: (504) 22357683 Cel. {504) 9889-0542
Roatan, Honduras E-mail. hotelgfecttivaroatan@hotmall com
FACTURA / jNVOICE
NOMBRE:

First Name: [U
e iame: (lelsgn
“™0p0\Qaa9s 305

Lmj-g?fgbln Leiva, Uelson Kicanh,

8.

DIRECCION:

Address: o .

PROCEDENCIA: C‘ E ‘

Orgin: W X YO\ .

NACIONALIDAD: s ==, No.- DE PERSONAS:
Natlonality: re No. of Pax:

G |23 |03 [23 ssf.";z:.:.'m:. _[25'[03 |23
ome - HOBJ3 M Vb [l 1,560%

Mo. CORRELATIVO DE LA No. DENTIFICATVO o
ORDEN DE COMPRA EXENTA: 0EL REGISTRO SAG: !
No. CORRELATIVO DE LA CONST. 3
DEL REGISTRO DE EXONERADOS: 2
PRECIO DESGUENTOS Y )
rFECHAIDATE DESCRlIPCION UNITARIO | ReBas otoreanos | - TOTAL

23-3-23 A Lr;ﬂonc& s : . |
Por cloS (.'Z) ncd\cs : :

Cada ung.

P E—

-

TOTAL LI
10 i )
suB-TqfaL",

() EXO
N° 000-001-0 7825 SUB—NYOTD
IMPORTE EXENTO ¢
ioiamarehsmvmo % _pt il
SUB-TOT,

g SUPORTeGRAVAnms% ¢ L #0,‘{9’(3%3‘1

IMPORTE GRAVADO 18%
RTN: 08019000425468 [4or 157
CAl: 47CD4F-14E404-TA4CB5-274831-88B54B-A3 2 D

A19.150

FECHA LIMITE DE EMISION: 12/07/2023 0 -
RANGO AUTORIZADO; 000-001-01-00007401 / 000-001-01-00008000 15% 1.S.v. 15 13;1'
ORIGINAL: CLIENTE | COPIA: 0BLIGADO TRIBUTARIO EMISOR 180/ I S V
COPIA: CONTABILIDAD 0 1.9.V. |
R

La Factura es beneficio |TIP PROPINA
de tod9__s\ “Exijala” TOTAL

rlr|r|ririr

- 142480, 00

rc_::nt. Letras: U}:‘JOC& ] Cuatre o oS _
— dempirag exactos.

IMPRESOS COPY PRINT | CERTIFICADO: 9231-21-10500-61 | RTN: 0101200002058 | EMAIL: impresoscopyprint@gmail.com
12TAL. BLA. AMA. AZUL * PAPEL QUIMICO * SOLAPA * COLOR REFLEX # 000-001-01:00007401 | 00008000 *12/10/2022
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RTN: 08013000425468

PROVEEDOR: THE EXECUTIVE INN

ol

COTIZACION

FECHA: 20 MARZO 2023 // /\\

F
TIPO DE PRODUCTO: HOSPEDAJE”

S
EMAIL: hotelejecutivoroatan @hotmail.com TELEFONOS: 9889-0542 /

Empresa: AMHON

3o |
» .

.

£
7~

4
RTN: 08019995304689
ITEM CANTIDAD DESCRIPCION
HOSPEDAIE 4 HABITACIONES POR 2 NOCHES PARA 1 PERS.
can imp ydesay incluld
ENTRADA| 23-mar-23
SAU 25-mar-23
Sub Total 10,487.39
TAX 15%| 1,573.11
TAX 04% 419.50
TOTALEN L 12,480.00

Todas las Habitaclones traen 2 camas matrimoniales, TV por Cable, Aire Acondidonado y agua Callente. Con Derecho
a la plscina y WIfi Disponible en el Area de Restaurante. NO INCLUYE TRANSPORTE

PABLO ZUNIGA

GERENTE GENERAL




